
Αρ. Εντύπου:Ε.Ι.2_1/3 Σελίδα 1 από 6  
 

 

 
 
 
 
 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΩΝ -ΕΣΠΑ 
ΕΙ∆ΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ   
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑ∆Α Α2 
Μεσογείων 56 
115 27  Αθήνα 
 

 
  ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
 
 
 

Ηµεροµηνία: 28-2-2013 
Α.Π.: 1406/306/A2 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Θέµα: Ένταξη και έγκριση χρηµατοδότησης των έργων στο Πρόγραµµα 
«Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών. 
Μετακινούµε την Ελλάδα µε ασφάλεια και σεβασµό στο περιβάλλον» 

 
 

O Γενικός Γραµµατέας ∆ηµοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νοµοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά 

Όργανα» που κυρώθηκε µε το άρθρο πρώτο του Π.∆. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-
2005). 

2. Το Ν.3614/2007 (ΦΕΚ Α΄ 267/ 3.12.2007) «∆ιαχείριση, έλεγχος και εφαρµογή 
αναπτυξιακών παρεµβάσεων για την προγραµµατική περίοδο 2007 – 2013», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την µε Α.Π. 1121/ 408 ∆/Φ03.2.3.2012/ΦΕΚ Β 655/7.3.2012 απόφαση των 
Υπουργών ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης, 
Οικονοµικών και Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση 
της υπ’ αριθµ. 15636/2938∆/Φ.03/16.12.2008/ΦΕΚ Β΄ 2555/17.12.2008 ΚΥΑ 
σύστασης της Ειδικής Γραµµατείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής 
Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράµµατος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ & ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ (ΕΥ∆ ΕΠΑΕ)”. 

4. Το Π.∆. 117/2012 (ΦΕΚ Α΄ 202/19.10.2012) “Σύσταση, συγχώνευση και 
µετονοµασία Γενικών Γραµµατειών του Υπουργείου Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών, Μεταφορών και ∆ικτύων” και ιδίως το άρθρο 1 
παρ. 2 (δ) αυτού. 

5. Την µε ΑΠ. 37142/∆ΙΟΕ 883 / ΦΕΚ Β΄2379/27.8.2012 Κοινή απόφαση των 
Υπουργών Οικονοµικών, ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής 
∆ιακυβέρνησης και Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών, Μεταφορών και 
∆ικτύων  “Κατάργηση της Ειδικής Γραµµατείας Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου 
Αναφοράς (ΕΣΠΑ) και της Ειδικής Γραµµατείας για την Ανταγωνιστικότητα”. 

6. Την µε Α.Π. 7682/1854∆/Φ03/4.11.2010 (ΦΕΚ Β΄ 1826/22.11.2010) απόφαση 
του Υπουργού Οικονοµίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Μεταβίβαση στον 
Ειδικό Γραµµατέα της Ειδικής Γραµµατείας για την Ανταγωνιστικότητα, στον 

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



Αρ. Εντύπου:Ε.Ι.2_1/3 Σελίδα 2 από 6  
 

Προϊστάµενο της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης (ΕΥ∆) του Επιχειρησιακού 
Προγράµµατος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ και ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, στους 
Προϊσταµένους των Μονάδων της ΕΥ∆, του δικαιώµατος υπογραφής «Με εντολή 
Υπουργού»”. 

7. Τον Κανονισµό (ΕΚ) 1081/2006 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συµβουλίου της 5ης Ιουλίου 2006 «για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο και την 
κατάργηση του Κανονισµού (ΕΚ) αριθ. 1784/1999», όπως ισχύει. 

8. Τον Κανονισµό ΕΚ 1083/2006 του Συµβουλίου της 11.7.2006 (ΕΕΕΕ L 
210/31.7.2006) “περί καθορισµού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταµείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο και το Ταµείο 
Συνοχής και την κατάργηση του ΕΚ 1260/1999”, όπως ισχύει. 

9. Τον Κανονισµό ΕΚ 1828/2006 της Επιτροπής της 8.12.2006 (ΕΕΕΕ L 
317/27.12.2006) “για τη θέσπιση κανόνων σχετικά µε την εφαρµογή του 
κανονισµού ΕΚ 1083/2006 του Συµβουλίου της 11.7.2006 περί καθορισµού 
γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταµείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο και το Ταµείο Συνοχής και του κανονισµού ΕΚ 
1080/2006 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου για το Ευρωπαϊκό 
Ταµείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, όπως ισχύει. 

10. Την υπ΄ αριθµ. Ε(2007)5338/26.10.2007 απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ για την 
έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράµµατος “Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηµατικότητα” για κοινοτική ενίσχυση από το Ευρωπαϊκό Ταµείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης στο πλαίσιο του στόχου σύγκλισης στις περιφέρειες 
της Ελλάδας - CCI2007GR161PO001. 

11. Την µε Α.Π. Ε(2007) 5443/5.11.07 απόφαση έγκρισης του Περιφερειακού 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος Αττικής, όπως ισχύει κάθε φορά. 

12. Την µε Α.Π. Ε(2007) 5337/26.11.07 απόφαση έγκρισης του Περιφερειακού 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος Μακεδονίας – Θράκης, όπως ισχύει κάθε φορά. 

13. Την µε Α.Π. Ε(2007) 5332/26.10.07 απόφαση έγκρισης του Περιφερειακού 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας – Ηπείρου, όπως 
ισχύει κάθε φορά. 

14. Την µε Α.Π. Ε(2007) 5439/5.11.07 απόφαση έγκρισης του Περιφερειακού 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος Κρήτης & Νήσων Αιγαίου, όπως ισχύει κάθε 
φορά. 

15. Τη µε Α.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08 Υπουργική Απόφαση Συστήµατος 
∆ιαχείρισης, όπως ισχύει. 

16. Το µε Α.Π. 23105/Γ∆ΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.05.2008 Εγχειρίδιο ∆ιαδικασιών 
∆ιαχείρισης και Ελέγχου Συγχρηµατοδοτούµενων Πράξεων, όπως ισχύει. 

17. Τον µε Α.Π. 37135/Γ∆ΑΠΠΠ 5537/08.08.2008 Οδηγό Συστήµατος ∆ιαχείρισης & 
Ελέγχου Συγχρηµατοδοτούµενων Πράξεων, όπως ισχύει.  

18. Την µε Α.Π. ΥΠΟΙΟ 46680/ΕΥΣ 6517/13.10.2008 Κοινή Υπουργική Απόφαση 
Εκχώρησης αρµοδιοτήτων διαχείρισης πράξεων των Περιφερειακών 
Επιχειρησιακών Προγραµµάτων της προγραµµατικής περιόδου 2007-2013 στην 
Ειδική Υπηρεσία ∆ιαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράµµατος 
«Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηµατικότητα», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

19. Την Απόφαση του Ειδικού Γραµµατέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση 
του έργου: «Επιλογή Ενδιάµεσων Φορέων ∆ιαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων 
του ΕΠΑΕ, σύµφωνα µε το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του Π∆ 98/96» στον 
ΕΦΕΠΑΕ (Αρ. Πρωτ. 4226/1019∆/14.4.2009).  

20. Την σύµβαση µεταξύ ΕΥ∆ ΕΠΑΕ και ΕΦΕΠΑΕ µε Α.Π. 4226/1019∆/14.4.2009, 
«Επιλογή Ενδιάµεσου Φορέα ∆ιαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΕ, 
σύµφωνα µε το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του Π∆ 98/96». 

21. Την υπ’ αριθµ. 6126/1745/0020/2.12.2011 Υπουργική Απόφαση σχετικά µε την 
«Εκχώρηση αρµοδιοτήτων για την κατηγορία πράξης «Εκσυγχρονισµός 
Χερσαίων Οδικών Εµπορευµατικών Μεταφορών» του Επιχειρησιακού 
Προγράµµατος Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηµατικότητα (ΕΠΑΕ) και των ΠΕΠ  
των πέντε Περιφερειών Μεταβατικής Στήριξης του ΕΣΠΑ, στον Ενδιάµεσο Φορέα 

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



Αρ. Εντύπου:Ε.Ι.2_1/3 Σελίδα 3 από 6  
 

του Επιχειρησιακού Προγράµµατος Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηµατικότητα 
(ΕΦΕΠΑΕ). 

22. Την µε Α.Π. 6530/1344/Α2/21.12.2011απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας µε θέµα: Πρόσκληση υποβολής 
αιτήσεων υπαγωγής επενδυτικών σχεδίων/ενισχύσεων στο Πρόγραµµα 
«Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών. Μετακινούµε 
την Ελλάδα µε ασφάλεια και σεβασµό στο περιβάλλον» και ειδικότερα την 
Παράγραφο 1.3. του Κεφαλαίου Β. ∆ιαδικασία Αξιολόγησης του Παραρτήµατος ΙΙΙ 
του Οδηγού του Προγράµµατος που είναι αναπόσπαστο µέρος της 
προαναφερόµενης απόφασης, προϋπολογισµού δηµόσιας δαπάνης 30.000.000€ 

23. Την µε Α.Π. 1042/250/Α2/24.02.2012 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας µε θέµα: Παράταση, τροποποίηση, 
συµπλήρωση και διόρθωση εσφαλµένων ή ασαφών διατυπώσεων του Οδηγού 
του Προγράµµατος «Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών 
Μεταφορών. Μετακινούµε την Ελλάδα µε ασφάλεια και σεβασµό στο 
περιβάλλον» και των παραρτηµάτων αυτού. 

24. Την µε Α.Π. 1734/454/Α2/30.03.2012 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας µε θέµα: Παράταση της 
προθεσµίας υποβολής των αιτήσεων υπαγωγής στο πλαίσιο του Οδηγού του 
Προγράµµατος «Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών 
Μεταφορών. Μετακινούµε την Ελλάδα µε ασφάλεια και σεβασµό στο 
περιβάλλον» και των παραρτηµάτων αυτού. 

25. Την µε Α.Π. 3800/1056/Α2/13.07.2012 απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών, Μεταφορών και ∆ικτύων µε θέµα: 
Τροποποίηση, συµπλήρωση και διόρθωση εσφαλµένων διατυπώσεων του 
Οδηγού του Προγράµµατος «Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών 
Οδικών Μεταφορών. Μετακινούµε την Ελλάδα µε ασφάλεια και σεβασµό στο 
περιβάλλον» ως προς την ηµεροµηνία υποβολής φυσικού φακέλου και 
δικαιολογητικών από τους υποψήφιους επενδυτές. 

26. Την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την κατάρτιση µητρώου 
αξιολογητών του ΕΦΕΠΑΕ µε Α.Π. ΕΦΕΠΑΕ 192/9.10.2009. 

27. Την µε Α.Π. 947/188/089/15.02.2012 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης 
του Ε.Π. Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηµατικότητα 2007-2013 για την έγκριση 
των κριτηρίων αξιολόγησης των πράξεων στο πλαίσιο του Προγράµµατος 
«Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών. Μετακινούµε 
την Ελλάδα µε ασφάλεια και σεβασµό στο περιβάλλον». 

28. Την µε Α.Π. 495/104 / Α2/30.01.2012 ∆ιαβίβαση κριτηρίων αξιολόγησης πράξεων 
∆ράσεων πανελλήνιας εµβέλειας του ΕΠΑΕ για έγκριση από τις Επ.Πα. των ΠΕΠ 
περιφερειών µεταβατικής στήριξης 

29. Την µε Α.Π. 4156/ΕΦΕΠΑΕ/1024Β2/10.6.2010 Έγκριση Μητρώου ΕΦΕΠΑΕ από 
την ΕΥ∆ ΕΠΑΕ. 

30. Την µε Α.Π. 2813/770/Α2/25.05.2012 Απόφαση του Ειδικού Γραµµατέα για την 
Ανταγωνιστικότητα «Σύσταση και συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης για το 
Πρόγραµµα «Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών. 
Μετακινούµε την Ελλάδα µε ασφάλεια και σεβασµό στο περιβάλλον». 

31. Την µε Α.Π. 692/122/Α2/01.02.2013 Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα ∆ηµόσιων 
Επενδύσεων –ΕΣΠΑ « Τροποποίηση συγκρότησης της Επιτροπής Αξιολόγησης 
για το Πρόγραµµα «Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών 
Μεταφορών. Μετακινούµε την Ελλάδα µε ασφάλεια και σεβασµό στο 
περιβάλλον». 

32. Τα Πρακτικά 12/25.01.2013, 13/30.01.2013, 14/01.02.2013 και 15/04.02.2012 
16/05.02.2013 της Επιτροπής Αξιολόγησης για το Πρόγραµµα «Εκσυγχρονισµός 
Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών. Μετακινούµε την Ελλάδα µε 
ασφάλεια και σεβασµό στο περιβάλλον». 

33. Το έγγραφο του  ΕΦΕΠΑΕ µε Α.Π. 3258/14.02.2013 (Α.Π. ΕΥ∆ ΕΠΑΕ  1075/ 
14.02.2013) µε το οποίο διαβιβάστηκαν τα αποτελέσµατα της αξιολόγησης όπως 

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



Αρ. Εντύπου:Ε.Ι.2_1/3 Σελίδα 4 από 6  
 

προέκυψαν από το Πληροφοριακό Σύστηµα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) µε 
την υποστήριξη του ΕΦΕΠΑΕ. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
1. Την αποδοχή των Πρακτικών 12/25.01.2013, 13/30.01.2013, 14/01.02.2013, 

15/04.02.2012 και 16/05.02.2013 της Επιτροπής Αξιολόγησης  που 
συγκροτήθηκε µε την Απόφαση του Ειδικού Γραµµατέα µε Α.Π. 2813/770/Α2/ 
25.05.2012 όπως τροποποιήθηκε µε την Α.Π. 692/122/Α2/01.02.2013 απόφαση 
του Γενικού Γραµµατέα ∆ηµόσιων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ,  για την εισήγηση προς 
τον  Γενικό Γραµµατέα ∆ηµόσιων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ της ένταξης των έργων 
στο Πρόγραµµα «Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών 
Μεταφορών. Μετακινούµε την Ελλάδα µε ασφάλεια και σεβασµό στο 
περιβάλλον». 

 
2. Την ένταξη εκατόν σαράντα οχτώ (148) έργων µε συνολικό επιχορηγούµενο 

προϋπολογισµό 17.348654,83€ και δηµόσια δαπάνη 12.060.748,26€ στο 
Πρόγραµµα «Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών. 
Μετακινούµε την Ελλάδα µε ασφάλεια και σεβασµό στο περιβάλλον» του 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηµατικότητα» - 
Άξονας 2, σύµφωνα µε το Παράρτηµα Ι, που αποτελεί αναπόσπαστο τµήµα της 
παρούσας. 

 
3. Την ένταξη ενενήντα τριών (93) έργων µε συνολικό επιχορηγούµενο 

προϋπολογισµό 10.149.640,21€ και δηµόσια δαπάνη 7.036.111,06€ στο 
Πρόγραµµα «Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών. 
Μετακινούµε την Ελλάδα µε ασφάλεια και σεβασµό στο περιβάλλον» του 
Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράµµατος Αττικής» -  Άξονας 3, σύµφωνα µε 
το Παράρτηµα II, που αποτελεί αναπόσπαστο τµήµα της παρούσας. 

 
4. Την ένταξη ενενήντα (90)έργων µε συνολικό επιχορηγούµενο προϋπολογισµό 

10.181.644,92€ και δηµόσια δαπάνη 7.052.276,47€ στο Πρόγραµµα 
«Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών. Μετακινούµε 
την Ελλάδα µε ασφάλεια και σεβασµό στο περιβάλλον» του Περιφερειακού 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος Μακεδονίας – Θράκης (Κεντρική Μακεδονία)» -  
Άξονας 4, σύµφωνα µε το Παράρτηµα III, που αποτελεί αναπόσπαστο τµήµα της 
παρούσας. 

 
5. Την ένταξη έντεκα(11) έργων µε συνολικό επιχορηγούµενο προϋπολογισµό 

1.130.117,70€ και δηµόσια δαπάνη 781.732,39€ στο Πρόγραµµα 
«Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών. Μετακινούµε 
την Ελλάδα µε ασφάλεια και σεβασµό στο περιβάλλον» του Περιφερειακού 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος Μακεδονίας – Θράκης (∆υτική  Μακεδονία)» -  
Άξονας 5, σύµφωνα µε το Παράρτηµα IV, που αποτελεί αναπόσπαστο τµήµα της 
παρούσας. 

 
6. Την ένταξη τριάντα πέντε (35) έργων µε συνολικό επιχορηγούµενο 

προϋπολογισµό 3.434.207,56€ και δηµόσια δαπάνη 2.400.195,30€ στο 
Πρόγραµµα «Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών. 
Μετακινούµε την Ελλάδα µε ασφάλεια και σεβασµό στο περιβάλλον» του 
Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράµµατος Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας – 
Ηπείρου(Στερεά Ελλάδα)» -  Άξονας 8, σύµφωνα µε το Παράρτηµα V, που 
αποτελεί αναπόσπαστο τµήµα της παρούσας. 

 
7. Την ένταξη έξι (6) έργων µε συνολικό επιχορηγούµενο προϋπολογισµό 

675.384,85€ και δηµόσια δαπάνη 468.569,40€ στο Πρόγραµµα 
«Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών. Μετακινούµε 

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



Αρ. Εντύπου:Ε.Ι.2_1/3 Σελίδα 5 από 6  
 

την Ελλάδα µε ασφάλεια και σεβασµό στο περιβάλλον» του Περιφερειακού 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος Κρήτης και Νήσων Αιγαίου(Νότιο Αιγαίο)» -  
Άξονας 6, σύµφωνα µε το Παράρτηµα VI, που αποτελεί αναπόσπαστο τµήµα της 
παρούσας. 

 
8. Την απόρριψη ως µη επιλέξιµων δέκα (10) αιτήσεων χρηµατοδότησης µε 

συνολικό προϋπολογισµό 423.286,85€ που υποβλήθηκαν  στο Πρόγραµµα 
«Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών. Μετακινούµε 
την Ελλάδα µε ασφάλεια και σεβασµό στο περιβάλλον» του Επιχειρησιακού 
Προγράµµατος Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηµατικότητα» - Άξονας 2, σύµφωνα 
µε το Παράρτηµα VII, που αποτελεί αναπόσπαστο τµήµα της παρούσας. 

 
9. Την απόρριψη ως µη επιλέξιµων επτά (7) αιτήσεων χρηµατοδότησης µε 

συνολικό προϋπολογισµό 207.923,00€ που υποβλήθηκαν  στο Πρόγραµµα 
«Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών. Μετακινούµε 
την Ελλάδα µε ασφάλεια και σεβασµό στο περιβάλλον» του Περιφερειακού 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος Αττικής» -  Άξονας 3, σύµφωνα µε το Παράρτηµα 
VIII που αποτελεί αναπόσπαστο τµήµα της παρούσας. 

 
10. Την απόρριψη ως µη επιλέξιµων τριών (3) αιτήσεων χρηµατοδότησης µε 

συνολικό προϋπολογισµό 137.035,67€ που υποβλήθηκαν  στο Πρόγραµµα 
«Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών. Μετακινούµε 
την Ελλάδα µε ασφάλεια και σεβασµό στο περιβάλλον» του Περιφερειακού 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος Μακεδονίας – Θράκης (Κεντρική Μακεδονία)» -  
Άξονας 4, σύµφωνα µε το Παράρτηµα IX, που αποτελεί αναπόσπαστο τµήµα της 
παρούσας. 

 
11. Την απόρριψη ως µη επιλέξιµων δύο (2) αιτήσεων χρηµατοδότησης µε συνολικό 

προϋπολογισµό 205.244,00€ που υποβλήθηκαν  στο Πρόγραµµα 
«Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών. Μετακινούµε 
την Ελλάδα µε ασφάλεια και σεβασµό στο περιβάλλον» του Περιφερειακού 
Επιχειρησιακού Μακεδονίας – Θράκης (∆υτική  Μακεδονία)» -  Άξονας 5, 
σύµφωνα µε το Παράρτηµα X, που αποτελεί αναπόσπαστο τµήµα της παρούσας. 

 
12. Την απόρριψη ως µη επιλέξιµης µία (1) αίτησης χρηµατοδότησης µε συνολικό 

προϋπολογισµό 27.013,00€ που υποβλήθηκε  στο Πρόγραµµα «Εκσυγχρονισµός 
Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών. Μετακινούµε την Ελλάδα µε 
ασφάλεια και σεβασµό στο περιβάλλον» του Προγράµµατος Κρήτης και Νήσων 
Αιγαίου(Νότιο Αιγαίο)» -  Άξονας 6, σύµφωνα µε το Παράρτηµα XI, που αποτελεί 
αναπόσπαστο τµήµα της παρούσας. 

 
13. Την απόρριψη ογδόντα εννιά (89) αιτήσεων χρηµατοδότησης µε επιχορηγούµενο 

προϋπολογισµό 9.557.404,49€ και συνολική δηµόσια δαπάνη 6.676.133,16 € 
που υποβλήθηκαν στο Πρόγραµµα «Εκσυγχρονισµός Χερσαίων 
Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών. Μετακινούµε την Ελλάδα µε ασφάλεια και 
σεβασµό στο περιβάλλον» του Επιχειρησιακού Προγράµµατος 
Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηµατικότητα» - Άξονας 2, σύµφωνα µε το 
Παράρτηµα XII, που αποτελεί αναπόσπαστο τµήµα της παρούσας, λόγω 
εξάντλησης της συνολικής προς διάθεση συγχρηµατοδοτούµενης δηµόσιας 
δαπάνης. 

 
14. Την απόρριψη είκοσι τεσσάρων (24) αιτήσεων χρηµατοδότησης µε 

επιχορηγούµενο προϋπολογισµό 2.448.230,66€ και συνολική δηµόσια δαπάνη 
1.709.351,46€  που υποβλήθηκαν στο Πρόγραµµα «Εκσυγχρονισµός Χερσαίων 
Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών. Μετακινούµε την Ελλάδα µε ασφάλεια και 
σεβασµό στο περιβάλλον» του Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράµµατος 

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



Αρ. Εντύπου:Ε.Ι.2_1/3 Σελίδα 6 από 6  
 

Αττικής» -  Άξονας 3, σύµφωνα µε το Παράρτηµα XΙII, που αποτελεί 
αναπόσπαστο τµήµα της παρούσας, λόγω εξάντλησης της συνολικής προς 
διάθεση συγχρηµατοδοτούµενης δηµόσιας δαπάνης. 

 
15. Την απόρριψη επτά(7) αιτήσεων χρηµατοδότησης µε επιχορηγούµενο 

προϋπολογισµό 677.750,62€ και συνολική δηµόσια δαπάνη 472.070,43€ που 
υποβλήθηκαν στο Πρόγραµµα «Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών 
Οδικών Μεταφορών. Μετακινούµε την Ελλάδα µε ασφάλεια και σεβασµό στο 
περιβάλλον» του Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράµµατος Κρήτης και 
Νήσων Αιγαίου(Νότιο Αιγαίο)» -  Άξονας 6, σύµφωνα µε το Παράρτηµα XIV, που 
αποτελεί αναπόσπαστο τµήµα της παρούσας, λόγω εξάντλησης της συνολικής 
προς διάθεση συγχρηµατοδοτούµενης δηµόσιας δαπάνης. 

 
16. Ο ΕΦΕΠΑΕ θα αποστείλει για κάθε δυνητικό δικαιούχο σχετικές εγκριτικές ή 

απορριπτικές επιστολές. Συγκεκριµένα στην περίπτωση των ενταγµένων έργων 
θα αναφέρεται το τελικά εγκεκριµένο φυσικό και οικονοµικό αντικείµενο καθώς και 
η αιτιολογία για τις τυχόν περικοπές σε σχέση µε τον υποβαλλόµενο 
προϋπολογισµό. Στην περίπτωση των απορριφθέντων Αιτήσεων 
Χρηµατοδότησης σχετικό αναλυτικό έγγραφο µε τους λόγους απόρριψης. 

 
17. Για τις αιτήσεις χρηµατοδότησης των κατηγοριών 13, 14 και 15 είναι δυνατή η σε 

µεταγενέστερο χρόνο ένταξή τους στο πρόγραµµα κατά σειρά προτεραιότητας 
εφόσον εξευρεθούν πρόσθετοι πόροι. 

 
18. Τη δηµοσίευση της απόφασης αυτής στις ιστοσελίδες της ΕΥ∆ ΕΠΑΕ 

http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ www.espa.gr και του ΕΦΕΠΑΕ 
www.efepae.gr. 

 
 
 

       Ο Γενικός Γραµµατέας  
                        ∆ηµοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 
 
 
 

         Γεώργιος Γιαννούσης 
 

 
Συνηµµένα: 
1. Παράρτηµα Ι  
2. Παράρτηµα ΙΙ 
3. Παράρτηµα ΙΙΙ 
4. Παράρτηµα ΙV 
5. Παράρτηµα V 
6. Παράρτηµα VΙ 
7. Παράρτηµα VΙΙ 
8. Παράρτηµα VΙΙΙ 
9. Παράρτηµα IX 
10. Παράρτηµα X 
11. Παράρτηµα XΙ 
12. Παράρτηµα XΙI 
13. Παράρτηµα XΙII 
14. Παράρτηµα XΙV 
 
Κοινοποίηση: 

 Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας,Υποδοµών, Μεταφορών και ∆ικτύων, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα  
 ΥΠΑΑΝ, Εθνική Αρχή Συντονισµού, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα 
 ΥΠΑΑΝ, Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήµου & Βουλής 11, 10557 Αθήνα 
 ΕΦΕΠΑΕ 
 ΕΥΣΕ∆ ΕΜΠ 

 
Εσωτερική διανοµή: 
 Γραφείο Προϊσταµένου ΕΥ∆ ΕΠΑΕ 
 Μονάδες Α1, Β2, Γ, ∆ 

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I. ΕΠΙΛΕΞΙΜΕΣ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ

ΠΕΠ
Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία Επιχείρησης

Τελική 
Βαθµολ
ογία Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγού 
µενος Π/Υ 

∆ηµόσια 
∆απάνη

1

Ο∆Μ-00577   

PTL ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 100 123.160,00 € 122.477,78 € 85.734,45 €

2 Ο∆Μ-00723   ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΠΕ 96 180.000,00 € 180.000,00 € 116.687,50 €
3

Ο∆Μ-00701   

ΑΦΟΙ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΡΑΒΑΡΙΩΤΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 95 142.850,00 € 142.850,00 € 99.995,00 €

4

Ο∆Μ-00319   
Γ. ΑΛΙΑΓΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 94 142.855,00 € 142.855,00 € 99.998,50 €

5

Ο∆Μ-00863   ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ.Ε.Π.Ε 94 118.606,52 € 118.606,52 € 83.024,56 €
6

Ο∆Μ-00430   
ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ Γ. & Ν. 
ΚΟΚΟΣΑΛΗΣ ΕΠΕ 93 142.000,00 € 142.000,00 € 99.400,00 €

7

Ο∆Μ-00884   ΓΚΟΥΝΤΡΙΑΣ - ΣΙΑΦΗΣ Ε.Π.Ε. 92 131.780,00 € 131.780,00 € 92.246,00 €
8

Ο∆Μ-00894   ΑΣΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΠΕ 92 155.100,00 € 155.100,00 € 99.257,50 €
9

Ο∆Μ-00587   
∆. ΚΑΜΠΕΡΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 91 127.534,96 € 127.534,96 € 85.524,47 €

10

Ο∆Μ-00666   

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ – ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 91 140.776,71 € 140.776,71 € 98.543,70 €

11

Ο∆Μ-00725   

ΝΟΤΑΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-
ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
Ε.Π.Ε 91 136.044,37 € 136.044,37 € 95.231,06 €

12

Ο∆Μ-00462   

Μ.Κ.-ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ-
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΕΙΣ-∆ΙΑΝΟΜΕΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ 90 260.480,13 € 177.750,13 € 108.735,09 €

13

Ο∆Μ-01031   
∆ΟΥΣΜΑΝΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
Ι.Μ.Ε. - Ε.Π.Ε. 89 142.810,00 € 142.810,00 € 99.967,00 €

14
Ο∆Μ-00814   Ν. ∆ΕΛΦΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ Α.Ε. 88 137.477,00 € 137.477,00 € 96.233,90 €

15

Ο∆Μ-00631   
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΠΕΙΟΓΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ε 86 108.295,00 € 108.295,00 € 75.806,50 €

16

Ο∆Μ-00642   
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΜΑΝΟΣ-ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
& ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΤΡΙΤΣΟΣ Α.Ε 86 139.128,05 € 139.128,05 € 97.389,64 €

17 Ο∆Μ-01135   ΙΟΝΙΚΗ ΑΕ 86 113.338,00 € 113.338,00 € 79.336,60 €
18

Ο∆Μ-00493   
ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 85 110.664,00 € 110.664,00 € 77.464,80 €

19 Ο∆Μ-01035   ΜΗΤΡΕΛΛΗΣ ΕΠΕ 85 91.383,16 € 91.383,16 € 63.968,21 €
20

Ο∆Μ-00589   
ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
"ΑΚΑΡΝΑΝΙΚΗ ΕΠΕ" 84 119.191,16 € 119.191,16 € 83.433,81 €

21 Ο∆Μ-00636   ΡΟΜΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 84 107.788,62 € 107.788,62 € 72.452,03 €
22

Ο∆Μ-00112   
ΑΤ-LOGISTICS ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 82 112.324,90 € 112.324,90 € 78.627,43 €

23
Ο∆Μ-00222   

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΓΑΛΑΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ε. 82 91.989,25 € 91.989,25 € 64.392,48 €

24
Ο∆Μ-01041   ΠΡΩΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΠΕ 82 116.610,00 € 114.444,44 € 80.111,11 €

25

Ο∆Μ-00468   
ΧΑΛΒΑΤΖΑΚΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 80 82.112,76 € 82.112,76 € 57.478,93 €

Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών 

ΕΠ Ανταγωνιστικότητα 
και Επιχειρηµατικότητα - 
Άξονας 2  (Νέες - 
Νεοσύστατες - Υπο 
σύσταση)

1/4

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



26
Ο∆Μ-00238   

ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 79 102.828,04 € 102.828,04 € 71.979,63 €

27
Ο∆Μ-00501   

AC ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 79 58.999,00 € 58.888,89 € 41.222,22 €

28

Ο∆Μ-00834   
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΧΥΣ Α.Ε. 78 116.900,00 € 116.900,00 € 81.830,00 €

29
Ο∆Μ-00992   

∆ΗΜΟΤΙΚΑΛΗΣ ΕΠΕ (ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ) 78 59.822,76 € 59.822,76 € 41.875,93 €

30
Ο∆Μ-00644   ΑΦΟΙ ΜΑΡΝΕΛΑΚΗ ΑΕ 77 135.650,00 € 135.650,00 € 94.955,00 €

31 Ο∆Μ-01120   ΙΜΕ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΕΠΕ 77 142.607,00 € 142.607,00 € 99.824,90 €
32

Ο∆Μ-00895   
ΜΠΕΛΕΧΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 75 175.700,00 € 175.700,00 € 112.490,00 €

33
Ο∆Μ-00218   

ΝΤΑΙΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 74 141.857,00 € 141.857,00 € 99.299,90 €

34

Ο∆Μ-00293   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 74 140.082,90 € 140.082,90 € 94.308,03 €

35 Ο∆Μ-01105   ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΚΑΜΝΑΚΗΣ Α.Ε. 74 97.130,00 € 96.811,11 € 67.767,78 €
36 Ο∆Μ-00256   ΚΑΡΑΒΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΠΕ 73 129.100,00 € 129.100,00 € 90.370,00 €
37 Ο∆Μ-00022   ΘΩΜΟΣ Ε.Π.Ε. 70 156.210,00 € 156.210,00 € 105.847,00 €
38 Ο∆Μ-00196   ∆ΑΓΚΑΣ ΕΠΕ 68 85.115,00 € 85.115,00 € 59.580,50 €
39 Ο∆Μ-00796   GKANIS EXPRESS AE 67 127.039,00 € 127.039,00 € 88.927,30 €
40 Ο∆Μ-01028   ΑΦΟΙ ΛΑΜΠΡΟΥ Ε.Π.Ε. 67 129.036,50 € 129.036,50 € 90.325,55 €
41 Ο∆Μ-00566   ΕΥΣΤΑΤΟΓΛΟΥ Π. & Σ. ΕΠΕ 66 58.504,39 € 58.338,21 € 40.836,75 €
42 Ο∆Μ-01062   ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ Α.Μ.Ε. 65 119.877,00 € 119.877,00 € 83.913,90 €
43 Ο∆Μ-00420   ΑΦΟΙ  ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ  Ε.Π.Ε 63 62.867,00 € 62.867,00 € 40.256,90 €
44 Ο∆Μ-00797   ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΧΑΝ∆ΡΙΝΟΣ ΕΠΕ 61 58.325,00 € 58.325,00 € 40.827,50 €
45

Ο∆Μ-00292   
MINOAN TRANS ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 59 142.024,85 € 140.483,33 € 98.338,33 €

46 Ο∆Μ-00729   ΑΣΠΡΟΥΛΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΠΕ 59 114.000,00 € 114.000,00 € 79.800,00 €
47 Ο∆Μ-00757   ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΕ 57 134.730,00 € 134.730,00 € 94.311,00 €
48

Ο∆Μ-00159   
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 56 141.850,00 € 141.850,00 € 99.295,00 €

49

Ο∆Μ-00655   

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 55 136.682,97 € 136.682,97 € 95.678,08 €

50
Ο∆Μ-00373   

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ 51 102.687,05 € 102.687,05 € 71.880,94 €

51
Ο∆Μ-00639   

ΚΑΤΣΑΡΑΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 50 75.926,40 € 75.926,40 € 53.148,48 €

52 Ο∆Μ-00596   Γ ΓΚΟΡΙΛΑΣ ∆ ΓΚΟΡΙΛΑΣ 86,56 142.823,50 € 142.823,50 € 99.976,45 €
53

Ο∆Μ-00057   

Ι∆ΙΟΤΥΠΟΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΘΝΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΠΑΤΡΕΥΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 85,06 140.400,00 € 140.400,00 € 98.280,00 €

54 Ο∆Μ-00248   ΣΑΜΑΡΑΣ Ε. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 82,91 106.785,00 € 106.785,00 € 74.749,50 €
55

Ο∆Μ-01052   
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΟΥΣΗΣ ΤΟΥ 
ΖΑΧΑΡΙΑ 82,52 59.700,00 € 59.700,00 € 41.790,00 €

56
Ο∆Μ-00048   

ΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ 
ΜΙΧΑΗΛ 80,73 112.384,00 € 112.384,00 € 78.668,80 €

57 Ο∆Μ-00821   ΛΕΛΕ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 80,61 129.529,00 € 129.529,00 € 90.670,30 €
58 Ο∆Μ-00680   ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 80,23 142.372,00 € 142.372,00 € 99.660,40 €
59 Ο∆Μ-00862   ΜΠΑΛΑΛΩΤΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 80,11 86.500,00 € 86.500,00 € 60.550,00 €
60 Ο∆Μ-00740   ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 79,18 141.100,00 € 141.100,00 € 98.770,00 €
61

Ο∆Μ-00508   
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΙ ΜΑΡΚΟΣ 
ΚΑΤΣΑΡΑΓΑΚΗΣ Κ/Ν 78,79 107.060,53 € 107.060,53 € 74.942,37 €

62

Ο∆Μ-00676   

ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ-ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΕΙΣ-
ΨΥΞΕΙΣ-∆ΙΑΝΟΜΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 78,78 33.451,03 € 33.451,03 € 23.415,72 €

63 Ο∆Μ-00791   ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 78,12 108.275,24 € 108.275,24 € 75.792,67 €
64 Ο∆Μ-01019   ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 77,88 139.183,84 € 139.183,84 € 97.428,69 €
65 Ο∆Μ-00719   KRETA LOGISTICS ΑΕ 77,66 142.856,00 € 142.856,00 € 99.999,20 €
66 Ο∆Μ-00709   ∆ΗΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 77,59 80.350,00 € 80.350,00 € 56.245,00 €

ΕΠ Ανταγωνιστικότητα 
και Επιχειρηµατικότητα - 
Άξονας 2 (Υφιστάµενες)

2/4

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



67
Ο∆Μ-00763   ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 77,57 33.750,00 € 33.750,00 € 23.625,00 €

68
Ο∆Μ-00401   

ΚΟΡΟ∆ΗΜΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 77,55 85.500,00 € 85.500,00 € 59.850,00 €

69
Ο∆Μ-01066   

ΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 77,46 91.000,00 € 91.000,00 € 63.700,00 €

70
Ο∆Μ-00592   ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 77,37 142.350,00 € 142.350,00 € 99.645,00 €

71 Ο∆Μ-00590   ΓΑΒΡΗΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 77,26 141.500,00 € 141.500,00 € 99.050,00 €
72 Ο∆Μ-00769   ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 77 91.200,00 € 91.200,00 € 63.840,00 €
73 Ο∆Μ-00384   ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 76,92 91.830,00 € 91.830,00 € 64.281,00 €
74 Ο∆Μ-01021   ΤΖΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 76,51 142.589,00 € 142.589,00 € 99.812,30 €
75

Ο∆Μ-00724   

ΕΘΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ∆ΙΕΘΝΕΙΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ - ΜΟΥΖΑΚΗΣ 
Ι.Μ.Ε. Ι∆ΙΟΤΥΠΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 76,14 124.594,25 € 124.594,25 € 87.215,98 €

76

Ο∆Μ-00971   

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 76,05 134.613,73 € 134.613,73 € 94.229,61 €

77
Ο∆Μ-00766   

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
∆ΗΜ. 75,9 142.800,00 € 142.800,00 € 99.960,00 €

78 Ο∆Μ-00758   ΝΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 75,84 137.225,00 € 137.225,00 € 96.057,50 €
79 Ο∆Μ-00979   ΣΑΡΑΝΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 75,83 142.325,00 € 142.325,00 € 99.627,50 €
80 Ο∆Μ-00593   ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 75,65 113.489,45 € 113.489,45 € 79.442,62 €
81 Ο∆Μ-01037   ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 75,61 37.705,00 € 37.705,00 € 26.393,50 €
82

Ο∆Μ-00438   
ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓ. - 
ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΜΙΧ. ΚΟΙΝΩΝΙΑ 75,5 105.710,19 € 105.710,19 € 73.997,13 €

83 Ο∆Μ-01065   ΜΑΖΙΩΤΗΣ Π. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 75,09 91.100,00 € 90.777,78 € 63.544,45 €
84 Ο∆Μ-00698   ΒΑΣΙΛΑΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 74,74 111.350,00 € 111.350,00 € 77.945,00 €
85 Ο∆Μ-00141   ΣΠΟΥΡΓΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 74,66 120.397,93 € 120.397,93 € 84.278,55 €
86

Ο∆Μ-00088   ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΜΕΠΕ 74,61 141.448,00 € 141.448,00 € 99.013,60 €
87

Ο∆Μ-01078   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΩΝ. ΠΑΧΙΟΣ 74,48 56.342,40 € 56.241,11 € 39.368,78 €
88 Ο∆Μ-00714   ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 74,47 88.300,00 € 88.300,00 € 61.810,00 €
89 Ο∆Μ-00983   ΚΕΠΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 74,42 126.742,00 € 126.742,00 € 88.719,40 €
90

Ο∆Μ-01102   
ΣΗΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ 74,22 133.909,20 € 133.909,20 € 88.736,44 €

91 Ο∆Μ-00616   ΣΑΛΤΖΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 74,14 97.269,70 € 97.269,70 € 68.088,79 €
92 Ο∆Μ-00602   ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 73,9 132.424,78 € 132.424,78 € 92.697,35 €
93 Ο∆Μ-00359   ΧΑΜΠΕΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 73,51 131.845,00 € 131.845,00 € 92.291,50 €
94 Ο∆Μ-00794   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ 73,39 50.851,94 € 50.851,94 € 35.596,36 €
95 Ο∆Μ-01003   ΓΙΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 73,23 119.000,00 € 119.000,00 € 83.300,00 €
96 Ο∆Μ-00959   ΜΥΤΙΛHΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 72,93 143.408,12 € 143.408,12 € 96.640,50 €
97 Ο∆Μ-01011   ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 72,89 141.800,00 € 141.800,00 € 99.260,00 €
98

Ο∆Μ-00853   
ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ 72,81 119.650,00 € 119.650,00 € 83.755,00 €

99
Ο∆Μ-00564   

ΣΓΟΥΡΟΣ ΣΤΑΜ & ΠΑΝ 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ 72,55 130.357,14 € 130.357,14 € 91.250,00 €

100
Ο∆Μ-00387   

ΓΚΑΝΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 72,42 142.850,00 € 142.850,00 € 99.995,00 €

101 Ο∆Μ-00851   ΜΠΡΑΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 72,33 142.855,00 € 142.855,00 € 99.998,50 €
102 Ο∆Μ-00999   ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 72,28 139.810,00 € 139.810,00 € 97.867,00 €
103

Ο∆Μ-00920   
JL ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 72,26 98.523,36 € 98.523,36 € 68.966,35 €

104 Ο∆Μ-01034   ΧΑΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 72,21 142.321,38 € 142.321,38 € 99.624,97 €
105 Ο∆Μ-00409   ΛΥΚΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 72,18 100.905,00 € 100.905,00 € 70.633,50 €
106 Ο∆Μ-00436   ΚΟΥΤΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 72,17 229.982,72 € 147.252,72 € 97.076,90 €
107 Ο∆Μ-00753   ΚΛΩΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 72,12 142.437,50 € 142.437,50 € 99.706,25 €
108

Ο∆Μ-00519   

ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΘΝΙΚΕΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ Κ. & ∆. 
ΓΚΟΥΤΖΙΝΗΣ ΙΜΕ ΕΠΕ 72,11 130.534,50 € 130.534,50 € 91.374,15 €

109
Ο∆Μ-00213   

ΑΦΟΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
∆ΑΒΛΑΝΤΗ Ο.Ε 72 141.970,00 € 141.970,00 € 99.379,00 €

110 Ο∆Μ-00624   ΠΑΠΑΜΗΤΡΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 71,98 100.740,85 € 100.740,85 € 70.518,60 €
111 Ο∆Μ-01029   ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 71,92 102.940,00 € 102.940,00 € 72.058,00 €

3/4

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



112 Ο∆Μ-00357   ΦΑΛΕΚΑΣ ∆ΗΜΟΣ 71,89 137.291,74 € 137.291,74 € 96.104,22 €
113 Ο∆Μ-00727   ΠΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 71,88 142.800,00 € 142.800,00 € 99.960,00 €
114

Ο∆Μ-01067   
ΛΑΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  
ΠΑΠΑΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 71,83 142.857,14 € 142.857,14 € 100.000,00 €

115
Ο∆Μ-00621   

ΤΣΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 71,82 96.424,49 € 96.424,49 € 67.497,14 €

116
Ο∆Μ-01045   

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΟΥΛΤΑΤΟΣ Ι.Μ.Ε    Ε.Π.Ε. 71,29 60.625,00 € 60.625,00 € 42.437,50 €

117
Ο∆Μ-00683   ΤΣΑΦΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΝΟΣ 71,07 111.175,00 € 111.175,00 € 77.822,50 €

118
Ο∆Μ-00883   

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 71,07 119.650,00 € 119.650,00 € 83.755,00 €

119 Ο∆Μ-00400   ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 71 83.400,00 € 83.400,00 € 58.380,00 €
120 Ο∆Μ-01053   ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑ∆ΑΣ 71 140.755,00 € 140.755,00 € 98.528,50 €
121 Ο∆Μ-00741   ΜΠΡΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 70,9 142.800,00 € 142.800,00 € 99.960,00 €
122

Ο∆Μ-00819   

ΜΑΚΡΥΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 70,9 142.467,00 € 142.467,00 € 99.726,90 €

123 Ο∆Μ-00553   ΜΠΕΤΕΙΝΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 70,8 142.816,20 € 142.816,20 € 99.971,34 €
124 Ο∆Μ-00947   ΙΜΕ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΙΚΗ EXPRES 70,71 140.704,28 € 140.704,28 € 98.493,00 €
125 Ο∆Μ-00520   ΤΣΙΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 70,65 125.492,22 € 125.492,22 € 87.844,55 €
126 Ο∆Μ-00899   ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 70,63 119.986,28 € 119.986,28 € 83.990,40 €
127 Ο∆Μ-00422   ΧΑΛΒΑΤΖΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 70,56 81.112,76 € 81.112,76 € 56.778,93 €
128 Ο∆Μ-00435   ΚΟΥΤΡΗ ΕΥΡΥ∆ΙΚΗ 70,51 166.293,05 € 166.293,05 € 110.405,14 €
129

Ο∆Μ-01027   
ΕΘΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ IME 70,48 118.320,00 € 118.320,00 € 82.824,00 €

130 Ο∆Μ-00650   ΜΑΝΤΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 70,32 138.500,00 € 138.500,00 € 96.950,00 €
131

Ο∆Μ-00526   

Σ.ΜΑΤΣΙΚΑΣ - Κ.ΒΑΚΙΡΤΖΗΣ 
Ι.Μ.Ε. ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 70,29 141.995,00 € 141.995,00 € 99.396,50 €

132 Ο∆Μ-00053   ΜΟΥΤΟΣ ∆ΗΜ. ΑΝ∆ΡΕΑΣ 70,22 140.148,10 € 140.148,10 € 98.103,67 €
133 Ο∆Μ-00609   ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 69,71 81.473,18 € 81.473,18 € 57.031,23 €
134

Ο∆Μ-00568   ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 69,52 47.500,00 € 47.500,00 € 33.250,00 €
135

Ο∆Μ-00980   
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 69,21 114.720,00 € 114.720,00 € 80.304,00 €

136 Ο∆Μ-00571   ΚΟΛΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 69,18 122.363,71 € 122.363,71 € 85.654,60 €
137 Ο∆Μ-00864   ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 69,16 136.520,00 € 136.520,00 € 95.564,00 €
138 Ο∆Μ-00504   ΧΡΥΣΟΧΟΪ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 69,15 113.830,30 € 113.830,30 € 79.681,21 €
139 Ο∆Μ-00840   ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 69,06 46.000,00 € 46.000,00 € 32.200,00 €
140 Ο∆Μ-01063   ΤΑΡΑΝΤΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 69,02 97.511,05 € 97.511,05 € 68.257,74 €
141

Ο∆Μ-00177   ΖΑΧΑΡΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 68,78 64.650,00 € 64.650,00 € 45.255,00 €
142

Ο∆Μ-00977   
ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 68,78 119.048,53 € 116.942,81 € 81.859,97 €

143 Ο∆Μ-00760   ΡΑΠΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 68,58 104.220,00 € 104.220,00 € 72.954,00 €
144

Ο∆Μ-00987   

Ι∆ΙΟΤΥΠΟΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ ΕΘΝΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΙΤΟΣ - 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΑΡΑΝΤΟΥΛΑΚΗΣ 68,53 129.467,00 € 128.157,78 € 89.710,45 €

145 Ο∆Μ-00466   ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 68,51 130.150,00 € 130.150,00 € 91.105,00 €
146 Ο∆Μ-00137   ΜΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 68,32 141.500,00 € 141.500,00 € 99.050,00 €
147 Ο∆Μ-00684   ΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 68,21 112.501,00 € 112.501,00 € 78.750,70 €
148 Ο∆Μ-00418   ΚΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 68,18 123.000,00 € 123.000,00 € 86.100,00 €

17.522.937,76 € 17.348.654,83 € 12.060.748,26 €

4/4

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I I. ΕΠΙΛΕΞΙΜΕΣ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ

ΠΕΠ
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυµία 
Επιχείρησης

Τελική 
Βαθµολο

γία Συνολικός Π/Υ
Επιχορηγούµενος 
Π/Υ 

∆ηµόσια 
∆απάνη

1

Ο∆Μ-00537   

∆ΕΛΑΤΟΛΑΣ - 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΕΩΝ 
3PL ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 100 87.565,00 € 87.565,00 € 61.295,50 €

2

Ο∆Μ-00171   

ΕΥΤΥΧΙΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 98 53.285,00 € 39.522,22 € 27.665,55 €

3

Ο∆Μ-00799   

GENESIS WORLD 
TRANS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 98 142.416,00 € 139.500,00 € 92.400,00 €

4

Ο∆Μ-01005   

ΕΙΡΗΝΗ ΧΑ∆ΙΑΡΗ- 
ΙΣΙ∆ΩΡΑ ΧΑ∆ΙΑΡΗ 
ΕΠΕ 94 89.933,90 € 87.077,00 € 54.423,13 €

5

Ο∆Μ-00599   

ΣΚΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΤΡΑΝΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 92 179.876,00 € 179.876,00 € 115.788,20 €

6

Ο∆Μ-00604   

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΠΕ 92 50.371,25 € 45.093,75 € 28.183,59 €

7

Ο∆Μ-00921   

ΚΛΕΝΤΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΘΝΙΚΩΝ ∆ΙΕΘΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ∆ΙΑΝΟΜΩΝ 91 64.500,00 € 64.500,00 € 45.150,00 €

8

Ο∆Μ-00963   

"ΚΟΥΤΣΟΣΤΑΘΗΣ-
ΠΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ-
ΤΣΟΥΛΙΑΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
Ε.Π.Ε." 91 139.711,00 € 139.711,00 € 97.797,70 €

9 Ο∆Μ-00904   ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 90 142.357,10 € 142.357,10 € 99.649,97 €
10

Ο∆Μ-00989   

ΑΛΦΑ ΡΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 90 142.820,00 € 142.820,00 € 99.974,00 €

11
Ο∆Μ-01117   

ΚΟΝΤΟΚΟΛΙΑΣ - 
ΠΡΑΠΙ∆Η ΕΠΕ 90 110.310,00 € 109.014,29 € 68.133,93 €

12

Ο∆Μ-00122   

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
(ΚΑΡ∆ΑΤΟΣ) 87 73.008,50 € 73.008,50 € 51.105,95 €

13

Ο∆Μ-00439   

ΕΛΕΝΗ ΤΟΓΚΟΥΡΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΜΟΝ/ΠΗ Ε.Π.Ε. 86 139.850,00 € 139.850,00 € 97.895,00 €

Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών 

ΠΕΠ Αττικής - 
Άξονας 3 (Νέες - 
Νεοσύστατες - 
Υπο σύσταση)

1/5

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



14

Ο∆Μ-00721   

Β. ΣΠΑΝΑΚΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ 
ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΦΡΟΥΤΩΝ 
ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 86 136.700,00 € 136.700,00 € 95.690,00 €

15

Ο∆Μ-00341   

Ε ΚΑΙ Σ ΓΙΑΝΝΕΤΑΚΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 84 139.522,22 € 139.522,22 € 97.665,55 €

16

Ο∆Μ-00812   
ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΗΣ 
ΜΑΡΚΟΣ ΕΠΕ 83 62.833,00 € 62.833,00 € 43.983,10 €

17

Ο∆Μ-00859   

ΝΑΣΟΥΛΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ - 
ΜΠΕΝΕΤΟΣ 
ΑΝΤΩΝΗΣ Ε.Π.Ε. 83 138.862,05 € 138.862,05 € 89.713,44 €

18

Ο∆Μ-01043   

ΡΟΗ ΑΓΑΘΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕ 80 85.994,00 € 85.994,00 € 60.195,80 €

19

Ο∆Μ-00633   

HΛΙΑΣ 
ΕΥΑΓ.ΣΤΟΥΡΑΙΤΗΣ 
ΜΟΝ/ΠΗ ΕΠΕ 78 106.500,00 € 106.500,00 € 74.550,00 €

20

Ο∆Μ-00941   

ΜΠΕΘΑΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 77 129.200,00 € 129.200,00 € 90.440,00 €

21

Ο∆Μ-00236   

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΘΝΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 75 134.000,00 € 134.000,00 € 93.800,00 €

22

Ο∆Μ-00813   

ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 74 49.426,00 € 49.426,00 € 34.598,20 €

23

Ο∆Μ-00856   

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΚ. 
ΒΑΤΜΑΝΙ∆Η 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ - 
ΠΑΙΤΑΡΗ ΘΩΜΑ 74 122.790,00 € 122.790,00 € 85.953,00 €

24
Ο∆Μ-01106   

ΒΩΚΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΠΕ 74 142.162,00 € 142.162,00 € 99.513,40 €

25

Ο∆Μ-00600   

ΠΑΝΤΕΡΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 72 64.944,00 € 64.944,00 € 42.810,80 €

26

Ο∆Μ-00988   

Α∆ΕΛΦΟΙ ΙΓΝΑΤΙΑ∆Η 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 72 83.036,48 € 77.379,94 € 54.165,96 €

27

Ο∆Μ-00538   

ΦΟΥΡΤΟΥΛΑΚΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 70 135.991,80 € 129.836,78 € 90.885,75 €

2/5

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



28

Ο∆Μ-00652   

ΣΠΥΡΟΣ Ι. ΒΑΖΑΙΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 70 100.400,00 € 100.400,00 € 70.280,00 €

29

Ο∆Μ-01088   

Συστήµατα 
Οργανώσεως 
Τραπεζών & 
Γραφείων Α.Ε. 63 134.500,00 € 134.500,00 € 94.150,00 €

30

Ο∆Μ-00323   

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΕΠΕ 57 40.304,69 € 40.304,69 € 28.213,28 €

31

Ο∆Μ-00875   

Γ.ΚΑΙ 
Σ.ΜΟΥΡ∆ΟΥΚΟΥΤΑ 
ΕΠΕ 57 111.310,00 € 110.442,86 € 69.026,79 €

32

Ο∆Μ-00403   

Ν. ΚΑΙ Ε. ΡΗΓΑΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ, 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ, 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 56 134.309,00 € 134.309,00 € 94.016,30 €

33

Ο∆Μ-00362   

ΜΠΟΓΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 55 134.644,00 € 132.607,78 € 92.825,45 €

34

Ο∆Μ-00391   

ΑΝ∆ΡΕΑΣ Ι. ΝΟΒΑΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 52 44.424,00 € 44.260,00 € 30.982,00 €

35
Ο∆Μ-00824   

ΛΕΒΕΝΤΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 86,48 142.821,25 € 142.821,25 € 99.974,87 €

36
Ο∆Μ-00889   

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΜΕΛΕΤΙΟΣ 86 78.500,00 € 78.500,00 € 54.950,00 €

37
Ο∆Μ-00632   

ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ ΠΑΝ. 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 82,36 77.215,00 € 77.215,00 € 54.050,50 €

38

Ο∆Μ-00966   

ΚΟΙΝΩΝΙΑ 
ΣΚΑΡΜΕΑΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤ ΚΑΙ 
ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡ 82,03 36.745,00 € 36.745,00 € 25.721,50 €

39
Ο∆Μ-01050   

ΧΑΡΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΤΟΜΙΚΗ 81,66 68.120,00 € 68.120,00 € 47.684,00 €

40

Ο∆Μ-00855   

CARGOLAND 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 81,55 138.820,00 € 138.820,00 € 97.174,00 €

41

Ο∆Μ-00307   

N. ΤΑΦΙΑ∆ΗΣ 
ΕΘΝΙΚΕΣ - ∆ΙΕΘΝΕΙΣ 
ΚΑΙ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΕΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 80,84 141.248,04 € 141.248,04 € 98.873,63 €

42
Ο∆Μ-01044   

ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 80,29 135.927,00 € 135.927,00 € 95.148,90 €

43
Ο∆Μ-00822   

ΛΕΒΕΝΤΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 80,09 136.838,24 € 136.838,24 € 95.786,77 €

44
Ο∆Μ-00534   

ΣΑΜΠΑΝΗΣ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 79,94 74.675,52 € 74.675,52 € 52.272,86 €

45
Ο∆Μ-00905   

ΤΕΜΠΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΤΟΜΙΚΗ 79,27 83.050,00 € 83.050,00 € 58.135,00 €

46 Ο∆Μ-00993   ΜΠΙΣΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 78,33 97.639,00 € 97.639,00 € 68.347,30 €
47

Ο∆Μ-00336   
ΤΣΩΝΗΣ 
ΛΕΟΝΑΡ∆ΟΣ 77,37 70.500,00 € 70.500,00 € 49.350,00 €

ΠΕΠ Αττικής - 
Άξονας 3 
(Υφιστάµενες)

3/5

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



48
Ο∆Μ-00145   

ΣΚΛΗΒΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 77,01 172.776,37 € 172.776,37 € 113.443,46 €

49

Ο∆Μ-00536   

ΕΞΥΠ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 76,6 142.840,00 € 142.840,00 € 99.988,00 €

50
Ο∆Μ-00705   ΧΑΡΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 76,33 141.356,00 € 141.356,00 € 98.949,20 €

51

Ο∆Μ-00736   

ΧΑΛΕΝ ΤΡΑΝΣ 
ΚΑΡΓΚΟ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 76,18 106.144,00 € 106.144,00 € 74.300,80 €

52

Ο∆Μ-00113   

TRANSPORT LINK ? 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 76 142.421,00 € 142.421,00 € 99.694,70 €

53

Ο∆Μ-00771   
ΤΕΝΕΝΤΕΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 75,69 142.850,00 € 142.850,00 € 99.995,00 €

54
Ο∆Μ-00149   

ΚΑΝΑΚΙ∆ΗΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 75,62 142.845,49 € 142.845,49 € 99.991,84 €

55
Ο∆Μ-00912   

ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ 
ΜΑΡΚΟΣ 75,54 142.250,00 € 142.250,00 € 98.325,00 €

56
Ο∆Μ-00892   ΠΕΤΡΟΣ ΣΑΛΑΣΙ∆ΗΣ 75,19 80.500,00 € 80.500,00 € 56.350,00 €

57

Ο∆Μ-00546   

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΤΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 74,33 46.250,00 € 46.250,00 € 32.375,00 €

58
Ο∆Μ-01064   

ΜΑΛΛΙΩΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 73,98 30.950,00 € 30.950,00 € 21.665,00 €

59
Ο∆Μ-00702   

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΟΥΚΑΜΙΣΑΣ 73,66 73.178,00 € 73.178,00 € 51.224,60 €

60
Ο∆Μ-00700   

ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 73,12 142.856,00 € 142.856,00 € 99.999,20 €

61

Ο∆Μ-00254   

APM ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΕΙΣ 
∆ΙΑΝΟΜΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 73 112.300,00 € 112.300,00 € 78.610,00 €

62
Ο∆Μ-00337   ΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 72,94 70.500,00 € 70.500,00 € 49.350,00 €

63

Ο∆Μ-01049   
ΧΑΡΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΤΟΜΙΚΗ 72,36 107.685,24 € 107.685,24 € 75.379,67 €

64 Ο∆Μ-00781   ΑΘΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 72,32 84.552,68 € 84.552,68 € 59.186,88 €
65

Ο∆Μ-01033   ΜΠΟΓΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 72 99.470,00 € 99.470,00 € 69.629,00 €
66 Ο∆Μ-00715   ΛΕΠΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 71,99 142.856,00 € 142.856,00 € 99.999,20 €
67

Ο∆Μ-00424   
ΜΑΡΑΓΚΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 71,8 133.347,90 € 133.347,90 € 93.343,53 €

68
Ο∆Μ-00811   ΓΚΛΙΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 71,36 76.250,00 € 76.250,00 € 53.375,00 €

69
Ο∆Μ-00309   

ΒΟΥΛΓΑΡΙ∆ΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 71,08 111.308,00 € 111.308,00 € 77.915,60 €

70
Ο∆Μ-01001   

ΤΣΙΜΠΟΥΛΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 70,34 109.850,00 € 109.850,00 € 76.895,00 €

71

Ο∆Μ-00750   

ΕΡΜΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
ΒΑΡΕΩΝ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΕΠΕ 69,91 141.254,19 € 141.254,19 € 98.877,93 €

72
Ο∆Μ-00673   

ΤΣΑΚΜΑΚΙ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 69,36 98.729,00 € 98.729,00 € 69.110,30 €

73
Ο∆Μ-00943   

ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 69,36 128.150,00 € 117.000,00 € 81.900,00 €

74
Ο∆Μ-00528   

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΟΣ 69,13 50.992,06 € 35.306,46 € 21.714,52 €

75
Ο∆Μ-00547   

ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 68,91 129.000,00 € 129.000,00 € 90.300,00 €

76
Ο∆Μ-00749   

ΣΠΑΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 68,91 40.500,00 € 40.500,00 € 28.350,00 €

77
Ο∆Μ-00244   

ΜΕΙ∆ΑΝΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 68,62 138.000,00 € 138.000,00 € 96.600,00 €

4/5

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



78

Ο∆Μ-00597   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΚΟΝΤΕΙΝΕΡΣ Α.Ε.Ε. 68,42 162.834,35 € 162.834,35 € 108.984,04 €

79

Ο∆Μ-00703   

ΚΟΙΝΩΝΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ Ι. - 
∆ΑΒΟΥΤΗΣ Ι. 68,23 75.000,00 € 75.000,00 € 52.500,00 €

80
Ο∆Μ-00726   ΜΠΙΣΚΙΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ 68,19 131.850,00 € 131.850,00 € 92.295,00 €

81
Ο∆Μ-00089   

ΜΑΡΚΑΚΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 68,1 134.553,90 € 134.553,90 € 94.187,73 €

82
Ο∆Μ-00790   ΑΝΘΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 68 142.857,14 € 142.857,14 € 100.000,00 €

83
Ο∆Μ-00381   

ΣΩΤΗΡΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 67,72 142.289,77 € 142.289,77 € 99.602,84 €

84 Ο∆Μ-00957   ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑ∆ΑΣ 67,5 117.250,00 € 117.250,00 € 82.075,00 €
85

Ο∆Μ-00378   
ΣΩΤΗΡΑ- ΚΕΧΑΓΙΑ 
ΜΕΡΟΠΗ 67,04 42.716,95 € 42.716,95 € 29.901,87 €

86
Ο∆Μ-00353   

ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 
ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 66 112.500,00 € 112.500,00 € 78.750,00 €

87
Ο∆Μ-00973   

ΓΟΝΙ∆ΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 66 102.700,00 € 102.700,00 € 71.890,00 €

88
Ο∆Μ-01010   

ΓΙΑΚΙΜΤΣΟΥΚΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 65,62 137.056,00 € 137.056,00 € 95.939,20 €

89
Ο∆Μ-00305   

ΒΟΥΛΓΑΡΙ∆ΗΣ 
ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 65,61 141.765,00 € 140.850,00 € 98.595,00 €

90

Ο∆Μ-00580   

ΑΛΥΣΑΝ∆ΡΑΤΟΣ 
ΓΕΡΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 65,55 141.061,30 € 141.061,30 € 98.742,91 €

91
Ο∆Μ-00489   

ΜΑΖΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 65,38 139.825,00 € 139.825,00 € 97.877,50 €

92

Ο∆Μ-00881   

ΣΙΜΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΕΘΝΙΚΕΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ-  
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 64,51 142.378,00 € 142.378,00 € 99.664,60 €

93
Ο∆Μ-00399   

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΤΡΑΝΣ 
Μ.Ε.Π.Ε 64,44 139.823,24 € 139.823,24 € 97.876,27 €

10.218.378,62 € 10.149.640,21 € 7.036.111,06 €

5/5

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



ΠΕΠ
Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία Επιχείρησης

Τελική 
Βαθµολογία Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούµεν
ος Π/Υ ∆ηµόσια ∆απάνη

1

Ο∆Μ-00207   
ΜΠΑΝΑΒΑ ΘΕΟΦΑΝΟΥΛΑ 
ΑΤΟΜΙΚΗ 86 142.466,57 € 142.466,57 € 99.726,60 €

2
Ο∆Μ-00829   ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ ΙΜΕ - ΕΠΕ 84,45 119.800,00 € 119.800,00 € 78.410,00 €

3 Ο∆Μ-00972   FROST TRANS IME ΕΠΕ 79,24 140.385,00 € 140.385,00 € 98.269,50 €
4

Ο∆Μ-00100   ΤΣΙΠΛΑΚΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 78 64.571,45 € 64.571,45 € 45.200,02 €
5

Ο∆Μ-00502   ΚΑΡΑΚΟΥΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 77,77 104.000,00 € 104.000,00 € 72.800,00 €
6

Ο∆Μ-01126   
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΛΕΟΝΑΡ∆ΟΣ 75,59 70.890,00 € 70.890,00 € 49.623,00 €

7 Ο∆Μ-00897   ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 75,53 142.825,00 € 142.825,00 € 99.977,50 €
8

Ο∆Μ-00488   
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75,49 142.140,00 € 142.140,00 € 99.498,00 €

9
Ο∆Μ-00656   ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΛΑΤΣΑΡΗΣ 74,25 142.000,00 € 142.000,00 € 99.400,00 €

10 Ο∆Μ-00712   ΤΣΑΓΚΑΛΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 73,6 142.250,00 € 142.250,00 € 99.575,00 €
11 Ο∆Μ-00287   ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 71,86 141.525,00 € 141.525,00 € 99.067,50 €
12

Ο∆Μ-00291   
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 71,85 142.750,00 € 142.750,00 € 99.925,00 €

13
Ο∆Μ-01125   

ΠΕΡΜΑΝΘΟΥΛΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 71,76 68.850,00 € 68.850,00 € 48.195,00 €

14 Ο∆Μ-00893   ΜΟΥΜΤΖΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 71,74 98.807,00 € 98.807,00 € 69.164,90 €
15

Ο∆Μ-00406   
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ 
Α.Ε. 71,49 142.600,00 € 142.600,00 € 99.820,00 €

16

Ο∆Μ-00344   

ΠΑΓΙ∆ΑΣ ΤΡΑΝΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 70,76 98.589,33 € 97.551,50 € 68.286,05 €

17
Ο∆Μ-00825   ΚΟΚΟΒΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 70,23 143.175,00 € 142.025,00 € 99.417,50 €

18

Ο∆Μ-00369   

ΜΙΜΗΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΘΝΙΚΩΝ Ο∆ΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
LOGISTICS 70 137.364,80 € 133.569,78 € 93.498,85 €

19
Ο∆Μ-00612   ΛΙΑΚΟΥ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 69,24 41.450,00 € 41.450,00 € 29.015,00 €

20 Ο∆Μ-00407   ΓΑΛΑΜΑΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 68,73 135.002,00 € 135.002,00 € 94.501,40 €
21 Ο∆Μ-00991   ΕΛΛΑΣ ΙΜΕ ΕΠΕ 68,18 97.264,00 € 97.264,00 € 68.084,80 €
22

Ο∆Μ-00093   
ΖΩΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΤΟΜΙΚΗ 68,06 45.249,50 € 45.249,50 € 31.674,65 €

23 Ο∆Μ-00252   CAPRAZI ANESTI 68 125.134,00 € 125.134,00 € 87.593,80 €
24

Ο∆Μ-00472   
ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 67,6 123.740,00 € 123.740,00 € 86.618,00 €

25 Ο∆Μ-00887   ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 67,54 76.000,00 € 76.000,00 € 53.200,00 €
26 Ο∆Μ-00448   ΤΣΙΒΡΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 67,29 50.071,13 € 50.071,13 € 35.049,79 €
27

Ο∆Μ-01076   
ΚΟΥΤΛΑΣ Ν. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 66,83 160.120,00 € 160.120,00 € 104.209,00 €

28

Ο∆Μ-00114   

ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΑΕ 
ΕΘΝΙΚΩΝ Ο∆ΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 66,63 142.107,14 € 142.107,14 € 99.475,00 €

29 Ο∆Μ-00775   ΜΑΚΙΟΣ Α.Ε. 66,52 142.857,14 € 142.857,14 € 100.000,00 €
30 Ο∆Μ-00765   ΘΑΜΝΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 66,42 85.900,00 € 85.900,00 € 60.130,00 €
31 Ο∆Μ-01008   ΜΑΚΕ∆ΩΝ ΙΜΕ ΕΠΕ 65,56 142.015,50 € 142.015,50 € 99.410,85 €
32 Ο∆Μ-00660   ΠΕΤΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 65,53 142.499,00 € 142.499,00 € 99.749,30 €
33

Ο∆Μ-00933   ΤΣΟΧΑΤΑΡΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 65,01 78.000,00 € 78.000,00 € 54.600,00 €
34

Ο∆Μ-01032   ΚΟΥΝΑ∆ΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 64,69 89.250,00 € 89.250,00 € 62.475,00 €
35

Ο∆Μ-00896   
KOYKOYNAΡΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 64,64 78.760,00 € 78.760,00 € 55.132,00 €

Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών 

ΠΕΠ 
Μακεδονίας - 
Θράκης - 
Άξονας 4 
(Υφιστάµενες) 
Κ.ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ III. ΕΠΙΛΕΞΙΜΕΣ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ

1/3

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



36
Ο∆Μ-00773   ∆ΑΜΠΕΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 63,77 61.316,00 € 61.316,00 € 42.921,20 €

37
Ο∆Μ-00903   ΚΡΟΥΣΤΑΛΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 63,56 142.750,00 € 142.750,00 € 99.925,00 €

38

Ο∆Μ-00707   
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 63,5 104.000,00 € 104.000,00 € 72.800,00 €

39
Ο∆Μ-00469   

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 63,07 104.000,00 € 104.000,00 € 72.800,00 €

40 Ο∆Μ-00956   ΚΟΤΑΝΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 62,86 114.502,96 € 114.502,96 € 80.152,07 €
41

Ο∆Μ-00942   

ΣΑΜΠΑ ΕΞΠΡΕΣ ∆ΙΕΘΝΕΙΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 62,72 131.635,00 € 131.635,00 € 92.144,50 €

42 Ο∆Μ-00949   ΡΙΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 62,72 115.660,00 € 115.660,00 € 75.462,00 €
43

Ο∆Μ-01038   

ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΕΘΝΙΚΩΝ Ο∆ΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 62,26 140.687,00 € 128.266,67 € 89.786,67 €

44
Ο∆Μ-00509   

ΤΣΟΧΑΤΑΡΙ∆ΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 62,17 81.500,00 € 81.500,00 € 57.050,00 €

45
Ο∆Μ-00518   ΓΑΤΟΥΡΤΖΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 61,78 90.500,00 € 90.500,00 € 63.350,00 €

46

Ο∆Μ-00735   
ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 61,18 78.750,00 € 78.750,00 € 55.125,00 €

47
Ο∆Μ-00006   ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ 60,69 142.821,00 € 142.821,00 € 99.974,70 €

48

Ο∆Μ-00471   

ΚΑΝΑΚΗ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
∆ΙΕΘΝΩΝ Ο∆ΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 60,53 129.753,00 € 129.753,00 € 90.827,10 €

49
Ο∆Μ-01030   ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 60,51 129.055,00 € 129.055,00 € 90.338,50 €

50 Ο∆Μ-00320   ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 60,5 122.222,00 € 122.222,00 € 85.555,40 €
51

Ο∆Μ-00507   ΧΟΛΕΡΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 60,04 140.346,00 € 140.346,00 € 92.217,20 €
52

Ο∆Μ-00950   
ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 59,43 97.152,50 € 97.152,50 € 68.006,75 €

53 Ο∆Μ-00986   ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΛΥΖΩΝΙ∆ΗΣ 58,86 40.400,00 € 40.400,00 € 28.280,00 €
54 Ο∆Μ-00385   ΚΑΡΑΒΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 58,78 35.656,70 € 35.656,70 € 24.959,69 €
55

Ο∆Μ-00280   

ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ 
Α.Ε.-ΕΘΝΙΚΕΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 58,4 144.546,00 € 135.273,33 € 94.691,33 €

56 Ο∆Μ-00524   ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΣΟΛΟΜΩΝ 58,24 102.000,00 € 102.000,00 € 71.400,00 €
57 Ο∆Μ-00613   ΣΤΕΦΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 57,06 140.787,00 € 140.787,00 € 98.550,90 €
58

Ο∆Μ-00779   
ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 56,62 140.800,00 € 140.800,00 € 98.560,00 €

59

Ο∆Μ-00710   

Ι∆ΙΟΤΥΠΟΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΘΝΙΚΩΝ Ο∆ΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΝΟΤΙΟΥ 
ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ ΤΑ ΝΕΑ 
ΜΟΥ∆ΑΝΙΑ 56,08 96.000,00 € 96.000,00 € 67.200,00 €

60
Ο∆Μ-00695   ΙΜΕ ΜΠΑΝΤΕΣ ΤΡΑΝΣ ΕΠΕ 54,94 134.205,00 € 134.205,00 € 93.943,50 €

61
Ο∆Μ-00798   ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 54,72 79.650,00 € 79.650,00 € 55.755,00 €

62 Ο∆Μ-00858   ΤΕΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 54,09 80.850,00 € 80.850,00 € 56.595,00 €
63

Ο∆Μ-00898   ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 53,57 78.760,00 € 78.760,00 € 55.132,00 €
64 Ο∆Μ-00911   ΦΙΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 52,83 47.100,00 € 47.100,00 € 32.970,00 €
65

Ο∆Μ-00311   
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 52,77 142.845,00 € 142.845,00 € 99.991,50 €

66 Ο∆Μ-01000   ΓΙΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 52,62 87.500,00 € 87.500,00 € 61.250,00 €
67

Ο∆Μ-00205   
ΜΠΑΝΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΤΟΜΙΚΗ 51,27 142.167,38 € 142.167,38 € 99.517,17 €

68 Ο∆Μ-00211   ΜΕΓΑΚΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 51,2 48.750,00 € 48.750,00 € 34.125,00 €
69 Ο∆Μ-00328   ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 50,46 142.820,00 € 142.820,00 € 99.974,00 €

2/3

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



70

Ο∆Μ-00465   

ΑΝΘΟΥΛΑΚΗΣ ΕΠΕ - 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
∆ΙΕΘΝΩΝ Ο∆ΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 50,12 73.800,00 € 73.800,00 € 51.660,00 €

71
Ο∆Μ-01087   TFTS ΑΕ 97 161.900,00 € 161.900,00 € 107.830,00 €

72

Ο∆Μ-00960   

∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΘΝΙΚΩΝ 
Ο∆ΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 95 115.964,06 € 115.964,06 € 81.174,84 €

73

Ο∆Μ-00891   

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΥ∆ΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 90 109.859,00 € 109.859,00 € 76.901,30 €

74

Ο∆Μ-00913   

ΑΦΟΙ ΚΛΕΙ∆ΑΡΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 89 54.210,00 € 54.210,00 € 37.947,00 €

75

Ο∆Μ-00499   

ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΚΑΡΓΚΟ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΘΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ∆ΙΕΘΝΩΝ 
Ο∆ΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 88 130.730,64 € 130.730,64 € 91.511,45 €

76

Ο∆Μ-00539   
∆ΕΡΒΕΝΙ GAS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 87 164.860,00 € 164.860,00 € 109.627,00 €

77

Ο∆Μ-00300   

ΠΗΓΑΣΟΣ Α.Ε. ∆ΙΕΘΝΩΝ 
ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΩΝ Ο∆ΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 86 142.840,00 € 142.840,00 € 99.988,00 €

78

Ο∆Μ-00961   

ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΕΠΕ 81 142.165,00 € 142.165,00 € 99.515,50 €

79
Ο∆Μ-01068   

ΧΑΛΚΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΜONOΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 77 147.800,00 € 147.800,00 € 95.585,00 €

80

Ο∆Μ-01082   

ΚΙΦΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΛΛΑ∆ΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 77 179.801,00 € 178.611,11 € 107.027,78 €

81

Ο∆Μ-00482   

PRAXIS ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΘΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
∆ΙΕΘΝΩΝ Ο∆ΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 75 86.367,78 € 73.741,98 € 51.619,39 €

82
Ο∆Μ-00532   

HELLENIC DISTRIBUTION 
CENTER A.E. 75 144.400,00 € 144.400,00 € 96.080,00 €

83

Ο∆Μ-00831   

∆ΗΜΗΤΡΙΑΚΑ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 72 141.260,00 € 141.260,00 € 98.882,00 €

84
Ο∆Μ-00358   

ΠΑΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 71 136.446,40 € 136.446,40 € 95.512,48 €

85

Ο∆Μ-00901   

Κ.ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΗΣ - 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΘΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ∆ΙΕΘΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 71 132.236,20 € 132.236,20 € 92.565,34 €

86
Ο∆Μ-01061   

ΠΟΛΥΜΑΤΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΜOΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 70 147.800,00 € 147.800,00 € 95.585,00 €

87
Ο∆Μ-01098   BALKAN TRANSPORT ΕΠΕ 68 142.500,00 € 142.500,00 € 99.750,00 €

88

Ο∆Μ-00759   

ΤΣΙΧΛΑΚΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 56 141.430,00 € 138.666,67 € 97.066,67 €

89 Ο∆Μ-01036   BPS ΕΠΕ 56 125.696,54 € 125.696,54 € 87.987,58 €
90

Ο∆Μ-00363   

ΚΕΝΤΡΟ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΦΟΡΤΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
Ε.Π.Ε. 51 51.937,07 € 51.937,07 € 36.355,95 €

10.225.899,79 € 10.181.644,92 € 7.052.276,47 €

ΠΕΠ 
Μακεδονίας - 
Θράκης - 
Άξονας 4 (Νέες -
Νεοσύστατες - 
Υπο σύσταση) 
Κ. 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ

3/3

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  IV. ΕΠΙΛΕΞΙΜΕΣ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ

ΠΕΠ
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυµία 
Επιχείρησης

Τελική 
Βαθµολογία Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούµεν
ος Π/Υ 

∆ηµόσια 
∆απάνη

1 Ο∆Μ-00326   M-TRANS Ε.Π.Ε. 79 155.544,00 € 155.544,00 € 103.030,80 €
2

Ο∆Μ-01091   
ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 78 135.869,00 € 135.869,00 € 95.108,30 €

3

Ο∆Μ-00761   

ΓΑΙΓΑΝΗΣ 
ΚΑΡΥΠΙ∆ΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 75 151.812,50 € 151.812,50 € 102.768,75 €

4

Ο∆Μ-00902   

ΤΣΟΥΛΟΥΦΑΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 70 142.345,25 € 142.345,25 € 99.641,67 €

5
Ο∆Μ-00467   

ΣΚΑΡΚΑΛΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 71,21 78.750,00 € 78.750,00 € 55.125,00 €

6
Ο∆Μ-00688   

ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ 68,46 46.175,28 € 46.175,28 € 32.322,70 €

7

Ο∆Μ-00634   

ΕΘΝΙΚΕΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ - 
ΦΕΡΓΑ∆ΑΣ 
Ι∆ΙΟΤΥΠΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 61,32 141.500,00 € 141.500,00 € 99.050,00 €

8
Ο∆Μ-00487   

ΓΑΙΓΑΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 59,96 41.200,00 € 41.200,00 € 28.840,00 €

9
Ο∆Μ-00139   

ΑΣΛΑΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆. 
ΣΤΑΥΡΟΣ 59,65 52.676,00 € 52.676,00 € 36.873,20 €

10
Ο∆Μ-01039   

ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 57,6 42.565,67 € 42.565,67 € 29.795,97 €

11
Ο∆Μ-01016   

ΤΣΕΜΠΕΡΛΙ∆ΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 51,95 141.680,00 € 141.680,00 € 99.176,00 €

1.130.117,70 € 1.130.117,70 € 781.732,39 €

ΠΕΠ 
Μακεδονίας - 
Θράκης - 
Άξονας 5 (Νέες 
- Νεοσύστατες -
Υπο σύσταση)  
∆. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ

ΠΕΠ 
Μακεδονίας - 
Θράκης - 
Άξονας 5 
(Υφιστάµενες)   
∆. 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ

Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών 

1/1

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



ΠΕΠ
Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία Επιχείρησης

Τελική 
Βαθµολο

γία Συνολικός Π/Υ
Επιχορηγούµενος 
Π/Υ 

∆ηµόσια 
∆απάνη

1

Ο∆Μ-00117   

ΚΑΡΑΤΖΙΚΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 90 117.680,21 € 117.680,21 € 82.376,15 €

2
Ο∆Μ-00647   

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΟΚΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 88 134.800,00 € 134.800,00 € 94.360,00 €

3

Ο∆Μ-00704   
ΜΑΝΤΖΑΝΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 72 107.850,00 € 107.850,00 € 75.495,00 €

4
Ο∆Μ-00486   

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 61 109.465,51 € 109.465,51 € 76.625,86 €

5

Ο∆Μ-00948   

ΣΤΡΟΒΙΚΙ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
ΕΠΕ 52 42.000,00 € 42.000,00 € 29.400,00 €

6
Ο∆Μ-00355   ΝΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 83 105.259,33 € 105.259,33 € 73.681,53 €

7 Ο∆Μ-00540   ΛΙΝΑΡ∆ΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 80,21 103.700,00 € 103.700,00 € 72.590,00 €
8

Ο∆Μ-00965   
ΚΟΥΚΚΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 
ΑΤΟΜΙΚΗ 78,33 30.000,00 € 30.000,00 € 21.000,00 €

9

Ο∆Μ-00392   

ΕΚΟ ΤΡΑΝΣΠΟΡΤ ΕΞΠΡΕΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 76,31 141.218,00 € 141.218,00 € 98.852,60 €

10 Ο∆Μ-00606   ΤΣΕΛΕΚΟΥΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 75,4 140.857,14 € 140.857,14 € 98.600,00 €
11 Ο∆Μ-00603   ΚΑΛΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 72,34 122.000,00 € 122.000,00 € 85.400,00 €
12 Ο∆Μ-00513   ΠΑΝΤΙΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 69,35 59.500,00 € 59.500,00 € 41.650,00 €
13

Ο∆Μ-00964   
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΑΤΟΜΙΚΗ 68,55 45.300,00 € 45.300,00 € 31.710,00 €

14 Ο∆Μ-00969   ΝΤΡΟΥΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 68,23 75.700,00 € 75.700,00 € 52.990,00 €
15

Ο∆Μ-00665   ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 68,19 84.500,00 € 84.500,00 € 59.150,00 €
16

Ο∆Μ-00349   
∆ΡΟΣΕΡΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ-
ΡΕΒΒΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 68,13 151.125,25 € 128.842,00 € 90.189,40 €

17
Ο∆Μ-00377   

ΤΣΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 67,99 77.750,00 € 77.750,00 € 54.425,00 €

18 Ο∆Μ-00512   ΣΦΟΝΤΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 67,56 59.000,54 € 59.000,54 € 41.300,38 €
19 Ο∆Μ-00932   ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 67,33 123.500,00 € 123.500,00 € 86.450,00 €
20

Ο∆Μ-00350   
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛ. 
ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ 67,21 142.590,00 € 142.590,00 € 99.813,00 €

21

Ο∆Μ-00914   

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ ∆. ΣΥΡΜΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 66,48 103.200,00 € 103.200,00 € 72.240,00 €

22 Ο∆Μ-00985   ΜΑΥΡΟΕΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 65,5 120.573,73 € 120.573,73 € 84.401,61 €
23

Ο∆Μ-00142   
ΚΟΛΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 63,78 104.846,00 € 104.846,00 € 73.392,20 €

24
Ο∆Μ-00620   

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 63,6 110.340,00 € 110.340,00 € 77.238,00 €

25 Ο∆Μ-00882   ΣΤΑΙΚΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 63,28 141.000,00 € 141.000,00 € 98.700,00 €
26 Ο∆Μ-00068   ΚΟΛΛΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 63,16 115.555,00 € 115.555,00 € 77.138,50 €
27 Ο∆Μ-00278   ΠΕΠΠΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 62,54 79.500,00 € 79.500,00 € 55.650,00 €
28

Ο∆Μ-00206   
ΠΑΝΤΙΣΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 60,18 118.090,00 € 118.090,00 € 82.663,00 €

29

Ο∆Μ-00922   

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν ΧΑΛΚΙΑΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
∆ΙΕΘΝΩΝ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 59,64 142.850,00 € 142.850,00 € 99.995,00 €

30 Ο∆Μ-01004   ΜΕΛΛΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 58,69 48.691,10 € 48.691,10 € 34.083,77 €
31 Ο∆Μ-00924   ΓΕΡΟ∆ΗΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 58,34 55.750,00 € 55.750,00 € 39.025,00 €
32

Ο∆Μ-00850   
ΝΤΟΥΡΝΤΟΥΡΕΚΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 57,27 141.650,00 € 141.650,00 € 99.155,00 €

33 Ο∆Μ-00591   ΜΑΛΛΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 54,73 100.450,00 € 100.450,00 € 70.315,00 €

ΠΕΠ 
Θεσσαλίας-
Στερεάς 
Ελλάδας-
Ηπείρου  - 
Άξονας 8 
(Νέες - 
Νεοσύστατες 
- Υπο 
σύσταση) 
ΣΤΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑ∆Α

ΠΕΠ 
Θεσσαλίας-
Στερεάς 
Ελλάδας-
Ηπείρου  - 
Άξονας 8 
(Υφιστάµενες
)   ΣΤΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑ∆Α

Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V. ΕΠΙΛΕΞΙΜΕΣ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ

1/2

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



34

Ο∆Μ-00389   

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΚΑΝΕΛΛΗΣ 
ΕΘΝΙΚΕΣ Ο∆ΙΚΕΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 54,49 54.699,00 € 54.699,00 € 38.289,30 €

35 Ο∆Μ-01079   ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 50,93 45.500,00 € 45.500,00 € 31.850,00 €
3.456.490,81 3.434.207,56 2.400.195,30

2/2

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI. ΕΠΙΛΕΞΙΜΕΣ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ

ΠΕΠ
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυµία 
Επιχείρησης

Τελική 
Βαθµολο

γία
Συνολικός 
Π/Υ

Επιχορηγούµεν
ος Π/Υ 

∆ηµόσια 
∆απάνη

1

Ο∆Μ-00873   

ΑΤΣΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 85 77.330,00 € 77.330,00 € 54.131,00 €

2

Ο∆Μ-00457   
ΤΣΟΛΑΚΗΣ  
ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΕΠΕ 80 139.800,00 € 139.800,00 € 97.860,00 €

3
Ο∆Μ-00240   

ΑΣΗΜΟΜΥΤΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 76,68 94.418,94 € 94.418,94 € 66.093,26 €

4
Ο∆Μ-00806   

ΧΕΛΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΟΝ. ΕΠΕ 75,84 136.630,00 € 136.630,00 € 95.641,00 €

5
Ο∆Μ-00431   ΜΗΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 75,08 78.119,18 € 78.119,18 € 54.683,43 €

6
Ο∆Μ-00132   

"ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗΣ 
ΠΕΤΡΟΣ" 74,21 149.086,73 € 149.086,73 € 100.160,71 €

675.384,85 € 675.384,85 € 468.569,40 €

Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών 

ΠΕΠ Κρήτης και 
Νήσων Αιγαίου - 
Άξονας 6 (Νέες - 
Νεοσύστατες - 
Υπο σύσταση) 
ΝΗΣΟΙ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΠΕΠ Κρήτης και 
Νήσων Αιγαίου - 
Άξονας 6 
(Υφιστάµενες) 
ΝΗΣΟΙ ΑΙΓΑΙΟΥ

1/1

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



ΠΕΠ
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυµία 
Επιχείρησης

Τελική 
Βαθµολο

γία Συνολικός Π/Υ
Επιχορηγούµενο
ς Π/Υ 

1

Ο∆Μ-01081

ΕΡΓΟΤΕΚ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 45 19.815,00 € 0,00 €

2
Ο∆Μ-00637

ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 79,01 18.425,00 € 0,00 €

3
Ο∆Μ-00706

ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 61,47 29.913,60 € 0,00 €

4
Ο∆Μ-01130

ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
ΡΙΖΟΣ 49,56 0,00 € 0,00 €

5
Ο∆Μ-00923

ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 48,97 112.353,25 € 0,00 €

6
Ο∆Μ-00745

ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ 
ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 48,74 31.825,00 € 0,00 €

7
Ο∆Μ-00542

ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 47 29.800,00 € 0,00 €

8
Ο∆Μ-00658

ΜΙΧΕΛΟΥ∆ΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 40 132.280,00 € 0,00 €

9
Ο∆Μ-00617

ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 35,79 16.025,00 € 0,00 €

10
Ο∆Μ-00752

ΚΑΝΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 33 32.850,00 € 0,00 €

423.286,85 € 0,00 €

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VII. ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΕΣ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ

ΕΠ 
Ανταγωνιστικ
ότητα και 
Επιχειρηµατι
κότητα - 
Άξονας 2  
(Νέες - 
Νεοσύστατες 
- Υπο 
σύσταση)

Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών 

1/1

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



ΠΕΠ
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυµία 
Επιχείρησης

Τελική 
Βαθµολογ

ία Συνολικός Π/Υ
Επιχορηγούµ
ενος Π/Υ 

ΠΕΠ Αττικής - 
Άξονας 3 (Νέες -
Νεοσύστατες - 
Υπο σύσταση)

1

Ο∆Μ-00277   

ΑΦΟΙ ΖΟΥΛΑΚΗ 
ΤΡΑΝΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 15 15.900,00 € 0,00 €

2

Ο∆Μ-00272   

ΣΟΥΛΤΑΝΟΓΛΟΥ 
∆ΙΕΘΝΕΙΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 78,11 19.910,00 € 0,00 €

3
Ο∆Μ-00380   

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 73 17.193,00 € 0,00 €

4

Ο∆Μ-00653   

ΗΛΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 51,06 9.000,00 € 0,00 €

5 Ο∆Μ-00664   ΗΛΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 46,78 9.000,00 € 0,00 €
6

Ο∆Μ-00661   
ΣΤΑΜΠΕΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 45,43 2.500,00 € 0,00 €

7

Ο∆Μ-00170   

ΚΟΙΝΩΝΙΑ Α∆ΑΜ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 43 134.420,00 € 0,00 €

207.923,00 € 0,00 €

ΠΕΠ Αττικής - 
Άξονας 3 
(Υφιστάµενες)

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VIII. ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΕΣ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ
Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών 

1/1

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



ΠΕΠ
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυµία 
Επιχείρησης

Τελική 
Βαθµολογία

Συνολικός 
Π/Υ

Επιχορηγούµενος 
Π/Υ 

ΠΕΠ Μακεδονίας -
Θράκης - Άξονας 
4 (Νέες - 
Νεοσύστατες - 
Υπο σύσταση)  Κ. 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ

1

Ο∆Μ-00982   

ΙΝΤΕΡΚΑΠΑ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗ
Σ ΕΥΘΥΝΗΣ 22 2.700,00 € 0,00 €

2
Ο∆Μ-00865   

ΜΗΤΡΟΥ 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ 41,75 57.810,00 € 0,00 €

3
Ο∆Μ-00203   

ΧΑΡΚΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 36 76.525,67 € 0,00 €

137.035,67 0,00

ΠΕΠ Μακεδονίας -
Θράκης - Άξονας 
4 (Υφιστάµενες) 
Κ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  IΧ. ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΕΣ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ
Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών 

1/1

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



ΠΕΠ
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυµία 
Επιχείρησης

Τελική 
Βαθµολογία Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούµε
νος Π/Υ ∆ηµόσια ∆απάνη

ΠΕΠ 
Μακεδονίας - 
Θράκης - 
Άξονας 5 (Νέες -
Νεοσύστατες - 
Υπο σύσταση)   
∆. 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ

1

Ο∆Μ-00928   

ΣΥΜΕΛΙ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 37 121.849,00 € 0,00 € 0,00 €

ΠΕΠ 
Μακεδονίας - 
Θράκης - 
Άξονας 5 
(Υφιστάµενες) 
∆. 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ

2

Ο∆Μ-00830   

ΚΡΑΓΙΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΟΥ 45,88 83.395,00 € 0,00 € 0,00 €

205.244,00 € 0,00 € 0,00 €

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Χ. ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΕΣ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ
Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών 

1/1

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



ΠΕΠ
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυµία 
Επιχείρηση
ς

Τελική 
Βαθµολογία

Συνολικός 
Π/Υ

Επιχορηγούµε
νος Π/Υ 

∆ηµόσια 
∆απάνη

ΠΕΠ Κρήτης και 
Νήσων Αιγαίου - 
Άξονας 6 
(Υφιστάµενες) 
ΝΗΣΟΙ ΑΓΑΙΟΥ

1

Ο∆Μ-00687   
ΦΡΕΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 43,98 27.013,00 € 0,00 € 0,00 €

Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΧΙ. ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΕΣ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ

1/1

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



ΠΕΠ
Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία Επιχείρησης

Τελική 
Βαθµολ
ογία Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούµενος 
Π/Υ 

∆ηµόσια 
∆απάνη

1

Ο∆Μ-01089   
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 
ΤΟΥ ΝΕΣΤΩΡΑ 68,16 142.857,00 € 142.857,00 € 99.999,90 €

2 Ο∆Μ-00158   ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 68,13 141.337,42 € 141.337,42 € 98.936,19 €
3 Ο∆Μ-00755   ΕΝΩΣΗ ΛΑΡΙΣΑΣ Ι.Μ.Ε. 68,04 141.881,75 € 141.881,75 € 99.317,23 €
4

Ο∆Μ-00352   

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ 
Ι∆ΙΟΤΥΠΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΕΘΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ∆ΙΕΘΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 68 123.766,00 € 123.766,00 € 86.636,20 €

5 Ο∆Μ-00052   ΒΕΡΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 67,82 134.038,03 € 134.038,03 € 93.826,62 €
6 Ο∆Μ-00795   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΤΕΚΑΣ 67,77 106.968,00 € 106.968,00 € 74.877,60 €
7

Ο∆Μ-00967   

ΤΖΑΛΟΝΙΚΟΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 
ΑΤΟΜΙΚΗ 67,76 30.000,00 € 30.000,00 € 21.000,00 €

8
Ο∆Μ-01092   

ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 67,69 140.000,00 € 140.000,00 € 98.000,00 €

9
Ο∆Μ-00955   

ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 67,65 106.650,00 € 106.650,00 € 74.655,00 €

10

Ο∆Μ-00138   
ΕΘΝΙΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΙ 
ΚΙΟΥΣΗ Α.Ε. 67,51 139.390,00 € 139.390,00 € 97.573,00 €

11 Ο∆Μ-00396   ΦΡΑΓΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 67,44 135.786,93 € 135.786,93 € 95.050,85 €
12

Ο∆Μ-00342   
ΜΗΤΣΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 67,34 142.792,36 € 142.792,36 € 99.954,65 €

13
Ο∆Μ-00456   

ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 67,33 132.419,00 € 132.419,00 € 92.693,30 €

14
Ο∆Μ-00614   

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ Β. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 67,33 77.521,23 € 77.521,23 € 54.264,86 €

15
Ο∆Μ-00565   

ΓΟΜΟΣΤΙΩΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 67,24 138.580,32 € 138.580,32 € 97.006,22 €

16
Ο∆Μ-00716   

ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 67,18 129.848,27 € 129.848,27 € 90.893,79 €

17

Ο∆Μ-01090   

ΠΑΠΑ∆ΑΚΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 67,04 47.900,00 € 47.900,00 € 33.530,00 €

18
Ο∆Μ-00570   

ΤΣΙΠΑΣ Α - ΤΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ 
Π. 67 121.455,00 € 121.455,00 € 85.018,50 €

19 Ο∆Μ-00669   ΞΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 67 102.700,00 € 102.700,00 € 71.890,00 €
20

Ο∆Μ-00443   

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ Ι∆ΙΟΤΥΠΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΘΝΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΕΠΕ 66,87 137.084,80 € 137.084,80 € 95.959,36 €

21
Ο∆Μ-00940   ΚΑΨΑΣΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 66,78 140.585,00 € 140.585,00 € 98.409,50 €

22 Ο∆Μ-01115   ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 66,77 78.305,00 € 78.305,00 € 54.813,50 €
23

Ο∆Μ-01023   
ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΟΜΙΚΗ 66,21 53.000,00 € 53.000,00 € 37.100,00 €

Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών 

(λόγω εξάντλησης της συνολικής προς διάθεση συγχρηµατοδοτούµενης δηµόσιας δαπάνης)

ΕΠ 
Ανταγωνιστικότ
ητα και 
Επιχειρηµατικότ
ητα - Άξονας 2 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ XII. ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΕΣ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ

1/4

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



24

Ο∆Μ-01012   

ΓΕΝΙΚΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΚΡΗΤΗΣ ΦΡΑΓΚΙΑ∆ΑΚΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ & ΣΙΑ 
Ι∆ΙΟΤΥΠΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ ΕΘΝΙΚΩΝ & 
ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 66,13 142.819,30 € 142.819,30 € 99.973,51 €

25
Ο∆Μ-01018   ΣΠΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 66,05 136.810,00 € 136.810,00 € 95.767,00 €

26

Ο∆Μ-00105   

ΧΙΟΣ ΕΞΠΡΕΣ ΑΦΟΙ 
ΜΑΡΝΕΡΗ Ι∆ΙΟΤΥΠΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 66 142.406,00 € 142.406,00 € 99.684,20 €

27
Ο∆Μ-00610   

MΠΛΑΤΖΩΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 66 157.805,00 € 157.805,00 € 106.713,50 €

28 Ο∆Μ-00210   ΝΤΕΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 65,97 104.970,00 € 104.970,00 € 73.479,00 €
29

Ο∆Μ-00890   
ΜΟΥΛΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ-
ΜΟΥΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 65,93 33.792,00 € 33.792,00 € 23.654,40 €

30
Ο∆Μ-00777   ΤΣΟΥΜΠΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 65,66 57.490,00 € 57.490,00 € 40.243,00 €

31

Ο∆Μ-00679   

ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ 
ΕΛEΥΘΕΡΙΟΣ του 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 65,56 133.168,25 € 133.168,25 € 93.217,78 €

32 Ο∆Μ-01085   ∆ΗΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 65,41 119.000,00 € 119.000,00 € 83.300,00 €
33 Ο∆Μ-00626   ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 65,04 119.800,00 € 119.800,00 € 83.860,00 €
34

Ο∆Μ-00649   
ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 65 134.515,00 € 134.515,00 € 94.160,50 €

35
Ο∆Μ-01006   ΣΥΝΟ∆ΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 64,69 108.740,00 € 108.740,00 € 70.168,00 €

36 Ο∆Μ-00743   ΤΖΑΤΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 64,54 124.223,50 € 124.223,50 € 86.956,45 €
37

Ο∆Μ-01013   
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 64,53 68.500,00 € 68.500,00 € 47.950,00 €

38
Ο∆Μ-00450   

Ν.Α. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 64,35 138.967,37 € 138.967,37 € 97.277,16 €

39
Ο∆Μ-01040   

ΦΛΩΡΑΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 64,34 140.850,00 € 140.850,00 € 98.595,00 €

40
Ο∆Μ-00832   

ΣΚΕΤΟΣ ΒΑΣ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 64,2 140.385,00 € 140.385,00 € 98.269,50 €

41 Ο∆Μ-00643   ΚΑΣΑΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 64,08 61.350,00 € 61.350,00 € 42.945,00 €
42

Ο∆Μ-01058   

ΕΛΜΑΡ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ ΕΠΕ 64,02 78.805,00 € 78.805,00 € 55.163,50 €

43
Ο∆Μ-01022   

ΦΛΟΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΤΟΜΙΚΗ 64 55.000,00 € 55.000,00 € 38.500,00 €

44

Ο∆Μ-00968   
ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΤΟΜΙΚΗ 63,94 53.000,00 € 53.000,00 € 37.100,00 €

45
Ο∆Μ-01103   

ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 63,91 140.000,00 € 140.000,00 € 98.000,00 €

46
Ο∆Μ-00906   

ΕΦΑΧ ΑΦΟΙ 
ΜΠΟΜΠΟΛΑΚΗ Α.Ε. 63,87 55.339,54 € 55.339,54 € 38.737,68 €

47
Ο∆Μ-00092   

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 63,47 112.069,00 € 112.069,00 € 78.448,30 €

48
Ο∆Μ-00154   

ΛΥΚΟΥ∆ΗΣ ΣΤ.  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 63,46 134.290,83 € 134.290,83 € 94.003,58 €

49 Ο∆Μ-00802   ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 63,03 140.500,00 € 140.500,00 € 98.350,00 €
50

Ο∆Μ-00541   
ΠΥΡΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 63 49.800,00 € 49.800,00 € 34.860,00 €

51 Ο∆Μ-00455   ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 62,96 132.419,00 € 132.419,00 € 92.693,30 €
52

Ο∆Μ-00217   
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 62,9 122.107,24 € 122.107,24 € 85.475,07 €

53
Ο∆Μ-00970   

ΜΠΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΤΟΜΙΚΗ 62,9 68.000,00 € 68.000,00 € 47.600,00 €

54

Ο∆Μ-00872   

ΤΖΑΝΑΚΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΤΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 62,72 65.700,00 € 65.700,00 € 45.990,00 €

2/4

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



55
Ο∆Μ-00175   

GIOTIS TRANS 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 62,42 117.700,00 € 117.700,00 € 82.390,00 €

56 Ο∆Μ-00281   Χ. ΜΙΧΑΚΟΣ  Α.Ε. 62,41 141.850,00 € 141.850,00 € 99.295,00 €
57 Ο∆Μ-00313   ΒΑΓΓΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 62,37 55.800,00 € 55.800,00 € 39.060,00 €
58

Ο∆Μ-00237   
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΙΤΣΑΚΗΣ ΑΜΕ 62,22 112.988,31 € 112.988,31 € 79.091,82 €

59 Ο∆Μ-00474   ΚΟΤΣΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 61,87 115.439,00 € 115.439,00 € 80.807,30 €
60

Ο∆Μ-00651   
ΜΕΛΙΣΟΥΡΓΑΚΗΣ 
ΑΝ∆ΡΕΑΣ 61,69 52.480,00 € 52.480,00 € 36.736,00 €

61 Ο∆Μ-00360   ΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 61,6 120.122,00 € 120.022,22 € 84.015,55 €
62

Ο∆Μ-01048   

∆ΑΜΑΝΑΚΙΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 61,6 81.745,00 € 81.745,00 € 57.221,50 €

63 Ο∆Μ-01073   ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΤΡΙΑ∆ΟΣ 61,19 140.000,00 € 140.000,00 € 98.000,00 €
64

Ο∆Μ-00085   ΒΕΣΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 60,86 47.750,95 € 47.750,95 € 33.425,67 €
65

Ο∆Μ-00483   
ΜΙΧΑΛΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΥ 60,85 30.418,94 € 30.418,94 € 21.293,26 €

66 Ο∆Μ-00662   ΜΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 60,66 141.933,01 € 141.933,01 € 99.353,11 €
67

Ο∆Μ-00809   
ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 60,21 142.857,14 € 142.857,14 € 100.000,00 €

68

Ο∆Μ-00007   

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΕΦΟ∆ΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΛΥΣΙ∆ΑΣ ΤΟ ∆ΕΛΦΙΝΙ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 60 142.800,00 € 142.800,00 € 99.960,00 €

69
Ο∆Μ-00815   

ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ 60 140.500,00 € 140.500,00 € 98.350,00 €

70
Ο∆Μ-01124   

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΣΑΡ. 
ΧΡΗΣΤΟΣ 59,89 134.200,00 € 134.200,00 € 93.940,00 €

71
Ο∆Μ-01095   

ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΣΙΜΩΝΙ∆ΗΣ 
ΑΤΟΜΙΚΗ 59,81 141.000,00 € 141.000,00 € 98.700,00 €

72
Ο∆Μ-00909   

ΕΘΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
∆ΡΕΠΑΝΟ ΙΜΕ 59,33 90.000,00 € 90.000,00 € 63.000,00 €

73
Ο∆Μ-00711   ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΤΑΙΚΟΣ 59,28 141.687,00 € 141.687,00 € 99.180,90 €

74

Ο∆Μ-00514   

Ι∆ΙΟΤΥΠΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
(ΙΜΕ) ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ (ΕΠΕ) "Η 
ΣΙΦΑ" 58,96 77.090,00 € 72.866,67 € 51.006,67 €

75
Ο∆Μ-00682   ΣΠΑΝΤΙ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 58,37 136.824,00 € 136.824,00 € 95.776,80 €

76
Ο∆Μ-00629   

ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 58,1 140.630,00 € 140.630,00 € 98.441,00 €

77

Ο∆Μ-00405   
ΦΩΣΤΗΡΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 57,8 42.411,00 € 36.133,33 € 25.293,33 €

78 Ο∆Μ-00607   ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 57,48 75.720,00 € 75.720,00 € 53.004,00 €
79

Ο∆Μ-00952   
ΖΕΡΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΟΥ 57,47 159.357,14 € 159.357,14 € 107.300,00 €

80
Ο∆Μ-00648   ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 56,59 32.450,00 € 32.450,00 € 22.715,00 €

81
Ο∆Μ-00554   

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
CARGO Α.Ε. 56,26 137.831,08 € 137.831,08 € 96.481,76 €

82 Ο∆Μ-01025   ΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 56,24 99.480,00 € 99.422,22 € 69.595,55 €
83

Ο∆Μ-00446   
∆ΑΒΛΑΝΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 55,72 90.120,00 € 90.120,00 € 63.084,00 €

84
Ο∆Μ-00454   

ΖΑΧΑΡΙΑΣ ∆ΗΜ 
ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ 53,12 130.110,00 € 130.110,00 € 91.077,00 €

85 Ο∆Μ-00742   ΤΖΑΤΖΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 52,51 88.600,00 € 88.600,00 € 62.020,00 €
86 Ο∆Μ-00803   ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 52 35.640,00 € 35.640,00 € 24.948,00 €
87 Ο∆Μ-00927   ΓΕΡΟΓΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 52 138.488,80 € 138.488,80 € 96.942,16 €
88

Ο∆Μ-00148   

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΠΛΗΣΙΩΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 51,86 129.551,54 € 129.551,54 € 90.686,08 €

3/4

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



89
Ο∆Μ-00322   

ΜΑΡΑΓΚΟΥ∆ΑΚΗΣ 
ΑΕΤΟΣ 50 45.000,00 € 45.000,00 € 31.500,00 €

9.568.063,05 € 9.557.404,49 € 6.676.233,16 €

4/4

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



ΠΕΠ
Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία Επιχείρησης

ή
Βαθµολογί

α Συνολικός Π/Υ
Επιχορηγούµενος 
Π/Υ 

∆ηµόσια 
∆απάνη

1
Ο∆Μ-00837   ΝΙΚΟΛΑΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 64,09 76.000,00 € 76.000,00 € 53.200,00 €

2
Ο∆Μ-00938   

ΜΠΕΘΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 63,75 112.575,00 € 112.575,00 € 78.802,50 €

3 Ο∆Μ-01047   ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 63,46 136.760,00 € 136.760,00 € 95.732,00 €
4 Ο∆Μ-00908   ΧΕΙΛΕΤΖΑΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 63,05 88.900,00 € 88.900,00 € 62.230,00 €
5

Ο∆Μ-00151   

ΙΟΝΙΟΣ ΠΕΤΡΟΛ - 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΘΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
∆ΙΕΘΝΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 63 141.800,00 € 141.800,00 € 99.260,00 €

6
Ο∆Μ-00678   ΤΣΑΚΜΑΚΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 62,2 90.404,00 € 90.404,00 € 63.282,80 €

7

Ο∆Μ-01026   
ΓΙΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 61,68 131.800,00 € 131.800,00 € 92.260,00 €

8
Ο∆Μ-00549   ΛΥΚΟΥ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 60,44 129.850,00 € 129.850,00 € 90.895,00 €

9
Ο∆Μ-00788   ΧΟΥ∆ΕΤΣΑΝΑΚΗΣ ΠΑΙΣΙΟΣ 60,4 124.979,66 € 124.979,66 € 87.485,76 €

10
Ο∆Μ-00394   ΓΑΒΑΘΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 60,04 43.000,00 € 43.000,00 € 30.100,00 €

11 Ο∆Μ-00713   ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΙΤΖΑΣ 59,78 142.856,00 € 142.856,00 € 99.999,20 €
12

Ο∆Μ-01020   ΧΕΙΛΕΤΖΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 59,78 108.400,00 € 108.400,00 € 75.880,00 €
13

Ο∆Μ-00395   
ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΖΑΝΝΕΣ 
ΑΤΟΜΙΚΗ 58,11 51.500,00 € 51.500,00 € 36.050,00 €

14
Ο∆Μ-00288   

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ 57,75 129.500,00 € 129.500,00 € 90.650,00 €

15 Ο∆Μ-01017   ΧΕΙΛΕΤΖΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 57 88.900,00 € 88.900,00 € 62.230,00 €
16

Ο∆Μ-00976   
ΕΘΝΙΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΙ Γ. 
ΒΟYΤΑΣ Α.Ε. 56,45 112.830,00 € 112.830,00 € 78.981,00 €

17

Ο∆Μ-00733   

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΕΚΗΣ 
∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 55,88 140.856,00 € 140.856,00 € 98.599,20 €

18 Ο∆Μ-00686   ΠΟΡΤ ΛΑΙΝ ΑΕ 51,91 116.240,00 € 116.240,00 € 76.958,00 €
19

Ο∆Μ-00393   ΞΕΣΤΕΡΝΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 51,84 41.800,00 € 41.800,00 € 29.260,00 €
20

Ο∆Μ-00586   

ΜΑΤΣΕΛΟΣ Β-
∆ΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ Γ.-
ΜΑΚΡΥΝΙΩΤΗΣ Γ. ΕΠΕ 51,62 115.900,00 € 115.900,00 € 81.130,00 €

21
Ο∆Μ-00124   ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 51,09 105.500,00 € 105.500,00 € 73.850,00 €

22

Ο∆Μ-00748   

ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΣΤΙΚΟΥ 
∆ΙΚΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΡΗΓΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΑΚΗΣ 
ΣΑΜΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 51 39.500,00 € 39.500,00 € 27.650,00 €

23

Ο∆Μ-00343   

Σ. ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ - Ι. 
ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΑ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΦΟΡΤΗΓΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 
∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 50 137.610,00 € 137.610,00 € 96.327,00 €

24 Ο∆Μ-00412   ΠΡΟΒΑΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 50 40.770,00 € 40.770,00 € 28.539,00 €
2.448.230,66 € 2.448.230,66 € 1.709.351,46 €

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ XIII. ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΕΣ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ

(λόγω εξάντλησης της συνολικής προς διάθεση συγχρηµατοδοτούµενης δηµόσιας δαπάνης)

ΠΕΠ Αττικής - 
Άξονας 3 

Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών 

1/1

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ



ΠΕΠ
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυµία 
Επιχείρησης

Τελική 
Βαθµολογ

ία
Συνολικός 
Π/Υ

Επιχορηγούµενος 
Π/Υ ∆ηµόσια ∆απάνη

1
Ο∆Μ-00099   

VOLCANO ΕΧΠΡΕΣΣ 
ΙΜΕ ΕΠΕ 73,04 136.171,00 € 136.171,00 € 95.319,70 €

2
Ο∆Μ-00187   

ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ 
ΑΝ∆ΡΕΑΣ 70,8 59.552,00 € 59.552,00 € 41.686,40 €

3

Ο∆Μ-00019   
ΓΙΑΝΝΑΣ Γ. 
ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 67,37 35.465,00 € 35.465,00 € 24.825,50 €

4

Ο∆Μ-00419   

ΠΑΓΙ∆ΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
& ΣΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 64,34 140.677,00 € 140.677,00 € 98.473,90 €

5
Ο∆Μ-00608   

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 60,51 122.850,00 € 122.850,00 € 85.995,00 €

6

Ο∆Μ-00295   

Ι∆ΙΟΤΥΠΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΗΝΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 58,69 42.179,62 € 42.179,62 € 27.170,73 €

7

Ο∆Μ-01080   
ΑΦΟΙ ∆ΡΟΣΟΥ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΠΕ 58 140.856,00 € 140.856,00 € 98.599,20 €

677.750,62 € 677.750,62 € 472.070,43 €

Εκσυγχρονισµός Χερσαίων Εµπορευµατικών Οδικών Μεταφορών 

(λόγω εξάντλησης της συνολικής προς διάθεση συγχρηµατοδοτούµενης δηµόσιας δαπάνης)

ΠΕΠ Κρήτης και 
Νήσων Αιγαίου - 
Άξονας 6 
(Υφιστάµενες)  
ΝΗΣΟΙ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ XIV. ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΕΣ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ

1/1

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Φ-2ΦΠ


